
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

2016.gada 24.februārī    Nr.4    Plkst. 15:00 

Norises vieta: Pils ielā 2, Smiltenē 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina (no pl.15.30) 

Darbinieki: izpilddirektors K.Lapiņš, Juridiskās nodaļas vadītājs M.Rungulis, Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītājs A.Lapiņš, Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe, juriste 

S.Mickeviča, Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore, projektu vadītāja L.Kalniņa, 

Pašvaldības policijas priekšnieks N.Liepa 

 

Mediji: „STV Studija”- E.Ūdre 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs G.Kukainis 

 

Sēdi protokolē kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe 

 

Informatīvi jautājumi: 

 Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore, angļu valodas skolotāja G.Upeniece un 

skolēni, kuriem tika dāvināts brauciens uz Ameriku, prezentē pieredzēto un pateicas 

Smiltenes novada domei par braucienu. 

 Domes priekšsēdētājs deputātiem pasniedz deputātu nozīmītes. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz apstiprināt sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, 

I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne), pret nav, 

atturas nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par prioritāro objektu atlasi Eiropas Lauksaimniecības fona lauku attīstībai 

pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”  

G.Kukainis, A.Lapiņš  

2. 2015. gada 30. decembra saistošo noteikumu Nr. 23/15 „Licencētās makšķerēšanas 

nolikums” precizēšana 

G.Kukainis 

3. Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.12/12  "Smiltenes novada teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi" 

G.Kukainis  

4. Par grozījumiem saistošajos noteikumos “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

G.Kukainis 



5. Par saistošo noteikumu "Par Smiltenes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" apstiprināšanu 

G.Kukainis  

6. Par 2015.gada 29.novembrī pieņemto saistošo noteikumu Nr.20/15 "Par Smiltenes 

pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību" atcelšanu 

G.Kukainis  

7. Par noteikumu "Par Smiltenes pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību" 

projekta apstiprināšanu. 

G.Kukainis  

8. Par projekta iesnieguma „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Bilskas un 

Blomes ezerā” sagatavošanu 

G.Kukainis  

9. Par Smiltenes novada izglītības iestāžu komplektēšanu 

A.Veldre 

10. Par Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes Balvas izglītībā piešķiršanas 

komisijas likvidēšanu. 

A.Veldre 

11. Par nomas maksu uzņēmējiem, kas sniedz ēdināšanas pakalpojumus izglītības 

iestādēs 

A.Veldre 

12. Par iespēju neapmeklēt pirmsskolas izglītības iestādi mājas apstākļu dēļ. 

A.Veldre 

13. Par izmaiņām Smiltenes novada bāriņtiesas sastāvā  

G.Kukainis, A.Zīvere 

14. Par izmaiņām amata vienību sarakstos: 

G.Kukainis 

14.1. Par izmaiņām Blomes pagasta amata vienību sarakstā 

14.2. Par izmaiņām Bilskas pagasta amata vienību sarakstā 

14.3. Par izmaiņām Launkalnes pagasta amata vienību sarakstā 

14.4. Par izmaiņām Variņu pagasta amata vienību sarakstā 

14.5. Par izmaiņām Smiltenes BJSS amata vienību sarakstā 

14.6. Par izmaiņām Kultūras pārvaldes (TIC) amata vienību sarakstā 

14.7. Par izmaiņām administrācijas (Saimnieciskās darbības nodaļa) amata vienību 

sarakstā 

15. Par Smiltenes novada pašvaldības dalību Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

A.Šteinberga 

16. Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā 

A.Šteinberga 

16.1. Par dzīvojamo telpu „Dūjiņas Nr.4” Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, īres 

līguma noslēgšanu 

16.2. Par īres līguma pārslēgšanu Skolas iela 5-3, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads 

16.3. Par dzīvojamo telpu izīrēšanas reģistrā iekļauto datu precizēšanu  un 

pārreģistrēšanu 

17. Launkalnes pagasta pārvalde – par veikala ēkas nojaukšanu 

G.Kukainis 

18. Iesniegumu par nekustamajiem īpašumiem izskatīšana 

G.Kukainis, A.Zunde  

18.1. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu: 

18.1.1. D.K. - par īpašumu “Meža Vārniņas”-7, Launkalnes pagastā 

18.1.2. I.R.– par īpašumu “Ilgas 40”, Smiltenes pagasts 

18.1.3. Launkalnes pagasta pārvalde – par īpašumu “Silvas Lejas 2”, Launkalnes 

pagasts 



18.1.4. Launkalnes pagasta pārvalde – par īpašumu Ezera iela 4-5, Launkalnes 

pagasts 

18.1.5. J.B. – par īpašumu “Mazsietaliņi”, Grundzāles pagasts 

18.1.6. Par īpašuma Launkalnes pagasta “Ķauzeri” atsavināšana 

18.1.7. Par īpašuma Launkalnes pagasta “Meža Ķauzeri” atsavināšana 

18.1.8. Par nekustamā īpašuma „Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.1.9. Par nekustamā īpašuma „Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.1.10. Par nekustamā īpašuma „Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.1.11. Par nekustamā īpašuma „Ķirši”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.1.12. Par nekustamā īpašuma „Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.1.13. Par nekustamā īpašuma „Lejas Noras”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.1.14. Par nekustamā īpašuma „Ielejas”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.1.15. Par nekustamā īpašuma „Lejiņas”, Launkalnes pagastā, atsavināšanu 

18.2. Par nekustamā īpašuma adresēm: 
18.2.1. SIA “Dzērves nami” – par adresi Kaikas ielā 1, Smiltenē 

18.2.2. VZD – par adresi “Saujas”, Variņu pagastā 

18.2.3. VZD – par adresi “Veckļavaisi”, Palsmanes pagastā 

18.2.4. Par adreses “Noļi”, Launkalnes pagastā piešķiršanu 

18.2.5. Par nosaukuma maiņu īpašumam “Valsts brīvā zeme”, Smiltenes pagastā 

18.2.6. Par nosaukuma maiņu īpašumam “Bez adreses”, Bilskas pagastā 

18.3. Par ēku (būvju) īpašuma izveidošanu: 
18.3.1. M.V. – par ēku (būvju) īpašuma Valmieras iela 11 k-24, Smiltenē 

izveidošanu 

18.3.2. V.Dz. – par ēku (būvju) īpašuma Valmieras iela 11 k-36, Smiltenē 

izveidošanu 

18.3.3. G.A. – par ēku (būvju) īpašuma “Strautmaļi”, Palsmanes pagastā 

18.3.4. J.P. - Par ēku (būvju) īpašumu Dārza iela 37, Smiltenē 

18.4. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un apvienošanu: 
18.4.1. J.P. – Pabērzi 1”, Variņu pagastā sadalīšana 

18.4.2. I.K. – “Kalnāres”, “Jaunaiskrogs”, Kalna Pamši”, Blomes pagastā 

apvienošana 

18.4.3. I.K. – “Zaķīši”, Launkalnes pagastā sadalīšana 

18.4.4. Nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā sadalīšana 

18.4.5. Nekustamā īpašuma “Upītes”, Grundzāles pagastā sadalīšanu 

18.4.6. Par nekustamā īpašuma “Baroni”, Bilskas pagastā sadalīšanu 

18.4.7. Par nekustamā īpašuma “Bērzzemnieki”, Bilskas pagastā sadalīšanu 

18.5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu: 

18.5.1. Par lietošanas mērķa maiņu īpašumam “Kučkalni 1”, Grundzāles pagastā. 

18.5.2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai „Viļņi” 

18.6. Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu 

18.7. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu: 

18.7.1. SIA “Metrija” – par zemes ierīcības projekta “Dzeņi” un “SIA DUS 

Dzeņi”,Grundzāles pagastā apstiprināšanu 

18.7.2. SIA “Zemesraksti”- par zemes ierīcības projekta “Raiņa iela 61”, Smiltenē 

apstiprināšanu 

18.7.3. SIA “Zemesraksti”- par zemes ierīcības projekta “Purvmaļi”, Smiltenes 

pagastā apstiprināšanu 

18.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem: 

18.8.1.  Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.V. 

18.8.2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.P. 

18.8.3. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.Z. 

18.8.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.G. 

18.8.5. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu A.K. 



18.8.6. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu G.Ķ. 

18.8.7. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.C. 

18.8.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu L.C. 

18.8.9. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu biedrībai 

“Tehniskais sporta klubs “Smiltene””  

18.8.10. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.E. 

18.8.11. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.A. 

18.8.12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.S. 

18.8.13. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu G.Š. 

18.8.14. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.V. 

18.8.15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ā.K. 

18.8.16. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.G. 

18.8.17. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.N. 

18.9. Par Smiltenes novada domes 30.08.2012.lēmuma par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu atcelšana 

18.10. Par nekustamā īpašuma nomu: 

18.10.1. U.R. – pārtraukt nomu Ilgas 63, Smiltenē 

18.10.2. L.K. – piešķirt nomā Kapu iela 3, Smiltenē 

18.10.3. D.M. – piešķirt nomā Ezera iela 5, Smiltenē 

18.10.4. V.L.– piešķirt nomā Daugavas iela 39, Smiltenē 

18.10.5. M.P. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.6. L.N. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.7. D.R. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.8. V.Z. – piešķirt nomā Ezera ielaā 5, Smiltenē 

18.10.9. I.N. – piešķirt nomā Ezera ielā 6, Smiltenē 

18.10.10. Ā.B. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.11. M.Z. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.12. V.M. – piešķirt nomā Ezera ielā 6, Smiltenē 

18.10.13. A.I. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.14. I.Z. – piešķirt nomā Ezera ielā 6, Smiltenē 

18.10.15. V.B. – piešķirt nomā Ezara ielā 5, Smiltenē 

18.10.16. J.T. – piešķirt nomā Pilskalna ielā 9B, Smiltenē 

18.10.17. I.T. – piešķirt nomā Pilskalna ielā 9B, Smiltenē 

18.10.18. D.T. – piešķirt nomā Pilskalna iela 9B, Smiltenē 

18.10.19. V.M. – piešķirt nomā Ezeru ielā 5, Smiltenē 

18.10.20. A.E. – piešķirt nomā Ezeru ielā 6, Smiltenē 

18.10.21. A.D. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.22. A.S. – piešķirt nomā Ezera ielā 6, Smiltenē 

18.10.23. S.C.– piešķirt nomā Vidzemes ielā 16, Smiltenē 

18.10.24. S.J. – piešķirt nomā Ezera ielā 6, Smiltenē 

18.10.25. M.R.- piešķirt nomā Vidzemes ielā 16, Smiltenē 

18.10.26. D.Z. - piešķirt nomā Daugavas ielā 39, Smiltenē 

18.10.27. A.Č. – piešķirt nomā Daugavas ielā 39, Smiltenē 

18.10.28. M.Z. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.29. G.M. – piešķirt nomā Vidzemes ielā 16, Smiltenē 

18.10.30. G.Š. – piešķirt nomā Daugavas ielā 39, Smiltenē 

18.10.31. A.G. – piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.32. J.A. – piešķirt nomā “Lejasūsiņi”, Bilskas pagasta 

18.10.33. A.C. – piešķirt nomā Vidzemes ielā 16, Smiltenē 

18.10.34. D.P. – piešķirt nomā Daugavas iela 39, Smiltenē 

18.10.35. M.J. – piešķirt nomā Ezera ielā 6, Smiltenē 

18.10.36. V.K. - piešķirt nomā Vidzemes ielā 16, Smiltenē 

18.10.37. Z.T. – piešķirt nomā Ezeru ielā 5, Smiltenē 



18.10.38. Z.L.- piešķirt nomā Daugavas ielā 39, Smiltenē 

18.10.39. G.D. -piešķirt nomā Ezera ielā 5, Smiltenē 

18.10.40. M.Z.- piešķirt nomā “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagasta 

18.10.41. J.V. – piešķirt nomā “Jaunvederu zeme”, Grundzēles pagasta 

18.10.42. G.S.- piešķirt nomā “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagasts 

18.10.43. I.R. – piešķirt nomā “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes pag. 

18.10.44. R.B. - piešķirt nomā “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, Launkalnes pag. 

18.10.45. V.Č. – piešķirt nomā 598 m
2
, Smiltenē 

18.10.46. A.D.- piešķirt nomā Daugavas ielā 39, Smiltenē 

18.10.47. A.P. – piešķirt nomā “Dikļu ferma”, Grundzāles pagasta 

18.10.48. I.Ā. – piešķirt nomā “Atmodas”, Smiltenes pagasta 

18.10.49. J.Z.- piešķirt nomā “Upītes”, Grundzāles pagasts 

18.10.50. S.L. – piešķirt nomā Lauku iela 10, Smiltenē 

18.10.51. J.P. – piešķirt nomā Dārza iela 37, Smiltenē 

18.10.52. J.K. – piešķirt nomā “Kučkalni 1”, Smiltenē 

18.10.53. I.A.- piešķirt nomā “Priednieki”, Smiltenes pagastā 

18.10.54. G.A. – piešķirt nomā “Strautmaļi”, Palsmanes pagasta 

18.10.55. M.K. – par zemes nomu „Jaundillītes”, Bilskas pagastā 

18.10.56. M.M. – par zemes nomu Vidzemes iela 16, Smiltenē 

18.10.57. I.P. – pārtraukt zemes nomu Vidzemes iela 16, Smiltenē 

18.10.58. V.J. – pārtraukt zemes nomu "Ilgas 31", Smiltenes pagastā 

18.10.59. S.K. – par zemes nomu Priežu ielā 1, Smiltenē 

18.10.60. G.S. – par zemes nomu “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagasta 

18.10.61. G.Dz. - par zemes nomu Jaunā ielā 11, Smiltenē 

18.10.62. O.K. - par zemes nomu Līvu ielā 8, Smiltenē 

18.10.63. S.N. - par zemes nomu Druvas ielā 2, Smiltenē 

18.10.64. P.B. - par zemes nomu “Atmodas”, Smiltenes pagastā 

18.10.65. z/s “Pauri” - par zemes nomu Dzirnavu iela 13, Blomes pagastā 

18.10.66. VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” - par zemes nomu “Smildziņas”, 

Launkalnes pagastā 

18.10.67. G.S. - par zemes nomu „Zilaiskalns”, Launkalnes pagastā 

18.10.68. R.A. - par zemes nomu „Strautiņi”, Palsmanes pagastā 

18.10.69. R.A. - par zemes nomu „Centības”, Palsmanes pagastā 

18.10.70. Par nekustamā īpašuma „Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

18.10.71. Par nekustamā īpašuma „Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

18.10.72. Par nekustamā īpašuma „Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

18.10.73. Par nekustamā īpašuma „Ķirši”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

nomu 

18.10.74. Par nekustamā īpašuma „Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

18.10.75. Par nekustamā īpašuma „Lejas Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

18.10.76. Par nekustamā īpašuma „Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

nomu 

18.10.77. Par nekustamā īpašuma „Lejiņas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

nomu 

18.11. M.L. iesnieguma par zemes nomas līguma pagarināšanu un nomas maksas 

palielināšanu, izskatīšana. 

 

 



1.§. 

Par prioritāro objektu atlasi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

Ziņo: G.Kukainis, A.Lapiņš 

Debatēs piedalās O.Putrālis, K.Markss, G.Kukainis, G.Mangale, K.Putrālis, A.Lācis 

 

Saskaņā ar Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadiem plānotā 

pasākuma „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” mērķi “atbalstīt 

investīcijas publiskās ceļu infrastruktūras kvalitātes uzlabošanai lauku teritorijās, lai 

veicinātu uzņēmējdarbību un apdzīvotības saglabāšanos”, pasākuma finansējuma 

piešķiršanas kritērijiem, kurus nosaka 2015. gada 18. augusta Ministru kabineta noteikumi 

Nr. 475 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā 

"Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" 7., 8. un 9. punktu, pašvaldībai 

jāapstiprina atlases kritēriji prioritāšu noteikšanai pašvaldības grants ceļu bez cietā seguma 

būvniecībai un pārbūvei, kā arī jāveic projektā ietverto objektu apspriešana ar vietējiem 

uzņēmējiem.
 

Atbilstoši Smiltenes novada domes 2015. gada 30. septembra lēmumam (sēdes 

protokols Nr.14., 5.§.) “Par objektu atlases kritērijiem Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”, tika 

noteikti kritēriji. Apkopojot kritēriju informāciju secināts, ka visu informāciju nav iespējam 

iegūt nepieciešamajā formā, līdz ar to jāprecizē kritēriji. Sagatavots nolikuma projekts par 

prioritāro objektu atlases kārtību Smiltenes novadā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai pasākumam “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 16.februāra atzinuma (sēdes protokols Nr.3) un vadoties no likuma 

„Par pašvaldībām” 15. panta 2.punkta, 21. panta pirmās daļas 27. punkta, Ministru kabineta 

2015. gada 18. augusta noteikumiem Nr. 475 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 

piešķiršanas kārtība pasākumā "Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" 

atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 5., 8., 9. punktiem, Smiltenes novada attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna uzdevumu U3.1.1. “Sekmēt drošas un 

kvalitatīvas ceļu, ielu, ietvju, stāvlaukumu infrastruktūras attīstību”, atklāti balsojot ar 11 

balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – 2 (K.Markss O.Putrālis), 

atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt precizētus Smiltenes novada pašvaldības grants ceļu un ielu bez cietā 

seguma būvniecības un pārbūves prioritāšu noteikšanas atlases kritērijus un noteikt 

šādus atlases kritērijus:  

1.1. Dati par ceļu: 

1.1.1. iekļauts pašvaldības ceļu reģistrā, kā grants ceļš vai iela bez cietā 

seguma; 

1.1.2. ceļa kategorija; 

1.1.3. ceļa tehniskā stāvokļa vērtējums; 

1.1.4. tilta tehniskā stāvokļa vērtējums; 

1.1.5. ceļš atrodas uz pašvaldībai piekritīgas zemes; 

1.1.6. ceļu izmanto skolēnu pārvadājumiem. 

1.2. Dati par ceļam piegulošo teritoriju: 

1.2.1. lauksaimniecības un akvakultūras dzīvnieku novietnes; 

1.2.2. lauksaimniecības un akvakultūras dzīvnieku skaits novietnēs; 

1.2.3. laukaugu platības; 

1.2.4. ražošanas un pārstrādes objekti; 



1.2.5. viensētu skaits; 

1.2.6. deklarēto iedzīvotāju skaits; 

1.2.7. tiek īstenoti projekti apakšpasākumā "Atbalsts ieguldījumiem 

lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā";, 

1.2.8. sasaiste ar AS “Latvijas Valsts ceļi” un AS “Latvijas Valsts meži” 

autoceļu attīstības plāniem un pašvaldības īstenotajiem ceļu 

rekonstrukcijas projektiem,  

1.2.9. ceļa stratēģiskā nozīmība. 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.4/16 “Par prioritāro objektu atlases kārtību Smiltenes 

novadā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumam 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” (pielikumā). 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs A.Lapiņš. 

4. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

2.§. 

2015. gada 30. decembra Saistošo noteikumu Nr. 23/15 „Licencētās makšķerēšanas 

nolikums “Brutuļu dzirnavezerā”” precizēšana 

Ziņo: G.Kukainis 

 

Dome izskata Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016. gada 28. 

janvāra atzinumu “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 23/15”, kurā ministrija lūdz precizēt 

Saistošo noteikumu 4.1.4., 6.1., 8.3., 10.1., 10.2., 11.1. un 11.2. apakšpunktus. Ministrijas 

norādītie precizējumi ir atbalstāmi, jo tie nemaina Saistošo noteikumu būtību. 

Likuma “Par pašvaldībām” 45. panta ceturtā daļa nosaka, ka, ja ir saņemts Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinums, kurā ir pamatoti ministrijas 

iebildumi, dome precizē saistošos noteikumus atbilstoši atzinumā norādītajam un publicē 

precizētos saistošos noteikumus. Ja pašvaldības dome nepiekrīt atzinumam pilnībā vai kādā 

tā daļā, dome savā lēmumā sniedz atbilstošu pamatojumu, kā arī publicē saistošos 

noteikumus. 

Vadoties no augstākminētā, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 16. februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta trešās daļas, 21. panta pirmās 15. 

punkta, 41. panta pirmās daļa 1. punkta, 45. panta 4. daļas, atklāti vārdiski balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Precizēt 2015. gada 30. decembra saistošos noteikumus Nr. 23/15 „Licencētās 

makšķerēšanas nolikums Brutuļu dzirnavezerā” (turpmāk – Saistošie noteikumi): 

1.1. Izslēgt no visa Saistošo noteikumu teksta skaitli “29495083”. 

1.2. Papildināt Saistošos noteikumus ar 1.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.6. Informāciju par licencētās makšķerēšanas vietām, licencētās 

makšķerēšanas organizētāju un makšķerēšanas licences iegādes iespējām 

pašvaldība ne vēlāk kā mēnesi pirms licencētās makšķerēšanas sākuma publicē 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, Smiltenes novada bezmaksas  izdevumā 

„Smiltenes novada Domes Vēstis”.  

1.3. precizēt Saistošo noteikumu 4.1.4. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“4.1.4. personām ar I. vai II. invaliditātes grupu, politiski represētajām personām 

(uzrādot apliecību);”. 

1.4. precizēt Saistošo noteikumu 6.1. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 



“6.1. Licenču izplatīšanu un izsniegšanu veic licencētās makšķerēšanas 

organizētājs.”. 

1.5. precizēt Saistošo noteikumu 8.3. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“8.3. Makšķernieku obligāts pienākums ir ar lomu uzskaites datiem aizpildītās 

licences un loma uzskaites formas nodot licenču izplatīšanas vietā vai nosūtīt pa 

pastu licencētās makšķerēšanas organizētājam.”. 

1.6. precizēt Saistošo noteikumu 10.1. un 10.2. apakšpunktus, izsakot tos šādā 

redakcijā: 

“10.1. Licencētās makšķerēšanas un vides aizsardzības noteikumu ievērošanu 

kontrolē Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts vides 

dienesta reģionālās vides pārvaldes inspektori, Dabas aizsardzības pārvaldes 

inspektori un licencētās makšķerēšanas organizētājs. Uzraudzības darbā savas 

kompetences ietvaros piedalās pašvaldību pilnvarotas personas, Valsts policija, 

Pašvaldības policija un Valsts vides dienesta pilnvarotas personas 

10.2.  Licencētās makšķerēšanas organizētāja pienākumu ievērošanu un izpildi 

atbilstoši kompetencei uzrauga Valsts vides dienests, Valsts ieņēmumu dienests 

un Smiltenes novada pašvaldība.”. 

1.7.  Izteikt 11. nodaļas nosaukumu šādā redakcijā “11. Noslēguma jautājums”. 

1.8. Izslēgt Saistošo noteikumu 11.1. un 11.2. apakšpunktus, attiecīgi mainot 11.3. 

apakšpunkta numerāciju. 

2. Publicēt precizētos Saistošos noteikumus Nr. 23/15 “Licencētās makšķerēšanas 

nolikums Brutuļu dzirnavezerā” (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus Nr. 23/15 publicēt pašvaldības mājas lapā internetā un 

nodrošināt to pieejamību novada domes ēkā un pagasta pārvaldēs. 

4. Informāciju par licencētās makšķerēšanas vietām, makšķerēšanas organizētāju un 

makšķerēšanas licences iegādes iespējām publicēt laikrakstā "Latvijas Vēstnesis" un 

laikrakstā „Ziemeļlatvija”. 

5. Par lēmuma 2. - 4. punktu izpildes nodrošināšanu atbild domes Kancelejas nodaļa. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

2.§. 

Saistošo noteikumu Nr. 5/16 

„Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 2012.gada 29. novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 12/12 “Smiltenes novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 

noteikumi”” projekta apstiprināšana 

G.Kukainis 

 

Dome izskata sagatavoto Saistošo noteikumu „Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 

2012.gada 29.novembra saistošos noteikumos Nr. 12/12 “Smiltenes novada teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi”” projektu.  

Smiltenes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.12/12 “Smiltenes novada 

teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 

nosaka kārtību, kādā kopjama Smiltenes novada administratīvā teritorija un uzturamas tajā 

esošās ēkas un būves, nodrošinot sanitāro tīrību, teritorijas sakoptību un aizsardzību. 

Meliorācijas likuma 22
2
. panta otrā daļa deleģē pašvaldībai tiesības noteikt atbildību par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas ekspluatācijas un uzturēšanas 

noteikumu pārkāpšanu, izdodot pašvaldības saistošos noteikumus. 

Atbilstoši minētā likuma 1. panta 5
1
. punktam pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēma ir koplietošanas meliorācijas sistēma, kas būtiski ietekmē ūdens režīmu 

pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktajās apbūves teritorijās, lauksaimniecības un mežu 

teritorijās, infrastruktūras objektos (ielās, ceļos, ūdenssaimniecības objektos, pašvaldības 

polderos). 

http://likumi.lv/ta/id/214609-melioracijas-sistemas-ekspluatacijas-un-uzturesanas-noteikumi
http://likumi.lv/ta/id/214609-melioracijas-sistemas-ekspluatacijas-un-uzturesanas-noteikumi


Saistošo noteikumu būtība ir precizēt Saistošo noteikumu 6.1.5. apakšpunktu, nosakot, 

ka pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas būvniecību, ekspluatāciju un 

uzturēšanu nodrošina attiecīgās zemes īpašnieki vai tiesiskie valdītāji. Atbildība par Saistošo 

noteikumu normu pārkāpšanu ir noteikta Saistošo noteikumu 38. punktā. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 16. februāra atzinumu (protokols Nr.3) 

un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punkta, 43.panta 

pirmās daļas 5. un 6.punktiem, Meliorācijas likuma 22
2
. panta otrās daļas, atklāti balsojot ar 

13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 5/16 „Grozījums Smiltenes novada pašvaldības 

2012.gada 29. novembra saistošajos noteikumos Nr. 12/12 “Smiltenes novada 

teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr. 5/16 triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā 

un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu pašvaldības bezmaksas 

izdevumā „Smiltenes novada domes vēstis”. 

4. Novada domes administrācijai nodrošināt, lai saistošie noteikumi pēc to stāšanās 

spēkā būtu pieejami novada domes ēkā un pagasta pārvaldēs.  

5. Par lēmuma 2. un 3. punktu izpildes nodrošināšanu atbild domes Kancelejas nodaļa. 

6. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

3.§. 

Saistošo noteikumu Nr. 6/16 

„Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 

1/09 „Smiltenes novada pašvaldības Nolikums”” projekta apstiprināšana 

G.Kukainis 

 

Dome izskata iesniegto Saistošo noteikumu „Grozījumi 2009. gada 20. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projektu.  

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 24. panta pirmajai daļai pašvaldības nolikums ir 

saistošie noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu pieņemšanas 

kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā arī citus pašvaldības darba 

organizācijas jautājumus. Dome, pieņemot atsevišķus lēmumu, ir iestājusies biedrībās - 

biedrībā “Reģionālo attīstības centru apvienība”, biedrībā “Gaujas ilgtspējīgas attīstības 

biedrība”, biedrībā “Latvijas pašvaldību sociāli dienestu vadītāju apvienība”, savukārt no 

Saistošajiem noteikumiem svītrojama domes izveidotā Balvas pasniegšanas izglītībā 

komisija, kas nav darbojusies no 2013. gada 27. septembra un tā nav nepieciešama turpmāk. 

Līdz ar to ir nepieciešams iekļaut minētās izmaiņas pašvaldības nolikumā. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 16. februāra atzinumu (protokols Nr.3) 

un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 1. punkta, 24. panta, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, 

I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

http://www.likumi.lv/doc.php?id=57255


NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 6/16 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2009.gada 20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības 

Nolikums” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr. 6/16 triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā 

un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Publicēt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu pašvaldības bezmaksas 

izdevumā „Smiltenes novada domes vēstis”. 

4. Novada domes administrācijai nodrošināt, lai saistošie noteikumi pēc to stāšanās 

spēkā būtu pieejami novada domes ēkā un pagasta pārvaldēs.  

5. Par lēmuma 2. un 3. punktu izpildes nodrošināšanu atbild domes Kancelejas nodaļa. 

6. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

4.§. 

Par saistošo noteikumu Nr. 7/16 “Par Smiltenes novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” apstiprināšanu 
G.Kukainis, S.Mickeviča 

 

2015. gada 6. novembrī spēkā stājušies grozījumi likumā "Par pašvaldībām". Jaunais 

tiesiskais regulējums paredz, ka novada domes saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" vai vietējā laikrakstā, vai bezmaksas 

izdevumā. Novada dome pieņem saistošos noteikumus, kuros nosaka saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu. Saistošos noteikumus, kuros noteikta saistošo noteikumu publicēšanas 

vieta, publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". Novada dome saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu maina ne biežāk kā reizi gadā. Pārejas noteikumi nosaka, ka novada 

dome izpilda šā likuma 45.panta piektajā daļā minēto prasību par saistošo noteikumu 

publicēšanas vietas noteikšanu līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, ar saistošajiem noteikumiem ir nepieciešams noteikt 

Smiltenes novada pašvaldības saistošo noteikumu publicēšanas vietu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 16.februāra atzinumu (sēdes protokols 

Nr. 3) un vadoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punkta, 41. panta 

pirmās daļas pirmā punkta, 45.panta piekto daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 7/16 “Par Smiltenes novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” projektu (pielikumā). 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Kancelejas nodaļai Saistošos noteikumus Nr. 7/16 

un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības lietu ministrijai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības lietu ministrijas atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un 

pašvaldības informatīvajā bezmaksas izdevumā „Smiltenes Novada Domes Vēstis” 

un izlikt redzamā vietā Smiltenes novada domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Lēmumu izpildes kontroli nodrošināt Smiltenes novada domes izpilddirektoram 

Kārlim Lapiņam. 



  

 

5.§. 

Par 2015. gada 26. novembra lēmuma (sēdes protokols Nr. 16, §.2) atcelšanu 

G.Kukainis 

 

Dome 2015. gada 26. novembrī pieņēma lēmuma (sēdes protokols Nr. 16, §.2) ar kuru 

apstiprināja saistošo noteikumu Nr. 20/15 “Par Smiltenes pilsētas ielu uzturēšanas un 

lietošanas kārtību” projektu. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 45. pantam dome 2015. gada 17. decembrī saņēma 

Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas atzinumu par saistošajiem noteikumiem, kurā 

norādīts, ka tā nesaskaņo sasitošos noteikumus, norādot, ka kārtība, kādā uztur pilsētas ielas, 

ir saistoša tikai pašvaldībai un tā nosakāma ar pašvaldības iekšējo normatīvo aktu. Ministrija 

lūdz domi pārskatīt minētos saistošos noteikumus . 

Izvērtējot ministrija iebildumus, ir lietderīgi atcelt 2015. gada 26. novembrī pieņemto 

domes lēmumu ar kuru apstiprināti saistošie noteikumi un to vietā izdodot pašvaldības 

iekšējo normatīvo aktu. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 16. februāra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3) un vadoties likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punkta, 45. panta 

ceturto daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, 

G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Smiltenes novada domes 2015. gada 26. novembra lēmumu (sēdes protokols 

Nr. 16, §.2) “Par saistošo noteikumu Nr. 20/15 “Par Smiltenes pilsētas ielu 

uzturēšanas un lietošanas kārtību” un ar to apstiprinātos saistošo noteikumus Nr. 

20/15 “Smiltenes pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

6.§. 

Noteikumu Nr. 3/16 „Smiltenes pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība” 

apstiprināšana 
G.Kukainis 

 

Dome izskata sagatavoto noteikumu „Smiltenes pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtība” projektu. 

Likuma “Par autoceļiem”1. panta otrā daļa nosaka, ka pilsētu ielas ir attiecīgo 

pašvaldību iestāžu pārziņā, un to uzturēšanas un lietošanas kārtību nosaka šīs iestādes, 

savukārt, Ministru kabineta 2010. gada 13. marta noteikumi Nr.224 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”, kas nosaka  

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasības un to izpildes kontroles kārtību, 4. punkts 

nosaka, ka  autoceļu vai to posmu sarakstus, kuros norādītas autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 1.novembra līdz 31.martam) un vasaras sezonai (no 1.aprīļa līdz 

31.oktobrim) pašvaldību autoceļiem apstiprina pašvaldība. 

Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantam pašvaldības dome var noteikt 

iekšēju kārtību pašvaldības rīcībai zemes nomas jautājumos. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 16. februāra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3) un vadoties likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punkta, 41. panta 



pirmās daļas otrā punkta, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta, Ministru kabineta 

2010. gada 13. marta noteikumu Nr.224 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu 

ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4. punkta, atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr. 3/16 „Smiltenes pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtību ” projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par noteikumu izpildi nodrošina Smiltenes novada domes Saimnieciskās 

darbības nodaļa. 

3. Lēmumu izpildes kontroli nodrošināt Smiltenes novada domes izpilddirektoram 

Kārlim Lapiņam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

 

8.§. 

Par projekta iesnieguma „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Bilskas un 

Blomes ezerā” sagatavošanu 

G.Kukainis, L.Kalniņa 

 

2015.gadā Bilskas un Blomes ezeriem izstrādāti zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumi, kur kā viens no veicamajiem pasākumiem minēts zivju krājumu mākslīgās 

papildināšanas. Projekta mērķis ir palielināt un atjaunot zivju resursus divos Smiltenes 

novada ezeros – Bilskas un Blomes ezerā. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 16.februāra atzinuma (sēdes protokols Nr.3) un vadoties no 2010.gada 

2. marta Ministru kabineta noteikumu Nr. 215 "Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu 

zivsaimniecības attīstītībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem" 2. punkta, Zivju fonda 

izsludināto projektu konkursu pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā”, saskaņā ar Smiltenes novada attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam uzdevuma U1.4.1. „Izkopt Vidzemei raksturīgo dabas 

ainavu un kultūrainavu, saglabāt bioloģisko daudzveidību” pasākumu 1.4.1.3. „Ūdenstilpņu 

apsaimniekošana”, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienestam projektu „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Bilskas un Blomes 

ezerā” pasākumam „Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs 

un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir 

valsts vai pašvaldību īpašumā” par kopējo summu 905,08 EUR (deviņi simti pieci 

eiro 8 centi). 

2. Ja Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina 

projektu „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Bilskas un Blomes ezerā” par 

kopējo summu 905,08 EUR (deviņi simti pieci eiro, 8 centi), garantēt Smiltenes 

novada domes līdzfinansējumu 99,56 EUR (deviņdesmit deviņi eiro 56 centi), ņemot 

vērā, ka Zivju fonda līdzfinansējums ir 89% apmērā no projekta attiecināmajām 

izmaksām jeb 805,52 EUR (astoņi simti pieci eiro 52 centi). 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=178102&from=off


3. Atbildīgā par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu Attīstības un 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja L. Kalniņa. 

4. Lēmuma 2. punktā minēto pašvaldības līdzfinansējumu nodrošināt no pašvaldības 

2016. gada budžeta. 

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

9.§. 

Par Smiltenes novada izglītības iestāžu komplektēšanu  

Ziņo: A.Veldre 

Debatēs piedalās: A.Veldre, I.Vergina, G.Grigore, K.Putrālis, I.Raiskuma, K.Markss 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Ministru kabineta 28.02.2012.noteikumu Nr.149 “Noteikumi par kārtību, 

kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības iestādēs un atskaitīti no tām, un 

obligātajām prasībām pārcelšanai uz nākamo klasi” 4.7.punktu un Smiltenes novada domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 17.februāra sēdes 

atzinumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, 

O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt 2016./2017. mācību gadā šādu 1. klašu komplektu skaitu: 

1.1. Bilskas pamatskolā – vienu 1.klases komplektu, 

1.2. Blomes pamatskolā - vienu 1.klases komplektu, 

1.3. Grundzāles pamatskolā - vienu 1.klases komplektu, 

1.4. Launkalnes pamatskolā - vienu 1.klases komplektu, 

1.5. Palsmanes pamatskolā - vienu 1.klases komplektu, 

1.6. Variņu pamatskolā - vienu 1.klases komplektu, 

1.7. Smiltenes  vidusskolā – pēc saņemto pieteikumu skaita; 2 klašu komplektus veidojot 

skolas ēkā  Rīgas ielā 16, pārējos skolas ēkās pilsētas centrā.   

2. Noteikt, ka Smiltenes vidusskolā, veidojot pirmo klašu komplektus 

2016./2017.māc.gadam, skolēnu skaits vienā komplektā nepārsniedz 20. 

3. Noteikt 2016./2017.māc.gadā 10.klašu komplektu skaitu Smiltenes vidusskolā pēc 

saņemto pieteikumu skaita uz dažādām izglītības programmām (neskaitot neklātienes 

izglītības programmas) ar skolēnu skaitu ne mazāku kā 18  katrā klasē,  

4. Pieņemt zināšanai, ka Smiltenes novada izglītības iestādes ir uzsākušas izglītojamo 

reģistrāciju uzņemšanai mācībām 1.klasē 2016./2017.māc.gadā. 

5. Noteikt, ka jauno izglītojamo uzņemšana mācībām Smiltenes novada izglītības 

iestāžu pirmajās un desmitajās klasēs uzsāk ar 2016.gada 1.jūniju. 

6. Lēmuma izpildi nodrošina šajā lēmumā norādīto izglītības iestāžu direktori. 

7. Kontroli par minētā lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Izglītības 

pārvaldes vadītājai Guntai Grigorei. 

 

 

10.§. 

Par Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes Balvas izglītībā piešķiršanas 

komisijas likvidēšanu.  

A.Veldre 

 

Ņemot vērā Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes ierosinājumu, pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu, 61.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 17.februāra sēdes atzinumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 13 balsīm 



par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Likvidēt Smiltenes novada domes 2011.gada 30.septembrī (protokols Nr.13, 9.§.) 

izveidoto Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes Balvas izglītībā piešķiršanas 

komisiju. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

11.§. 

Par nomas maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs telpām, kurās tiek sniegti 

ēdināšanas pakalpojumi  

Ziņo: A.Veldre 

Debatēs piedalās: G.Grigore, I.Joksts, K.Lapiņš 

 

Dome izskata Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas ierosināto jautājumu par nomas maksas apstiprināšanu komersantiem, 

kas sniedz ēdināšanas pakalpojumus Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

Iepazīstoties ar Finanšu nodaļas sagatavoto nomas maksas aprēķinu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b apakšpunktu, 2010.gada 

8.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.515 Noteikumi par publiskas personas mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 1.punktu, 54.-59.punktiem, ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 17.februāra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt sekojošu Smiltenes novada pašvaldības telpu, kurās tiek organizēta 

ēdināšana, nomas maksas cenrādi: 

1.1.  Smiltenes ģimnāzijai, Dakteru ielā 27, Smiltenē, ar iznomājamās telpas platību 55 

m
2
, nomas maksa 24,30 euro bez PVN mēnesī, saskaņā ar lēmuma 1.pielikumu; 

1.2.  Smiltenes Centra vidusskolai, Dārza ielā 17, Smiltenē, ar iznomājamās telpas 

platību 38,73 m
2
, nomas maksa 14,50 euro bez PVN mēnesī, saskaņā ar lēmuma 

2.pielikumu; 

1.3.  Bērnu ģimenes atbalsta centram, Galdnieku ielā 10 b, Smiltenē, ar iznomājamās 

telpas platību 10,2 m
2
, nomas maksa 9,90 euro bez PVN mēnesī, saskaņā ar lēmuma 

3.pielikumu; 

1.4.  Bilskas pamatskolai, Bilskas pamatskola, Bilskā, Bilskas pagastā, Smiltenes 

novadā, ar iznomājamās telpas platību 50,4 m
2
, nomas maksa 40,85 euro bez PVN 

mēnesī, saskaņā ar lēmuma 4.pielikumu; 

1.5.  Blomes pamatskolai, Cēsu ielā 13, Blomē, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, ar 

iznomājamās telpas platību 55 m
2
, nomas maksa 30,48 euro bez PVN mēnesī, saskaņā ar 

lēmuma 5.pielikumu; 

1.6.  Launkalnes sākumskolai, Launkalnē, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, ar 

iznomājamās telpas platību 38,9 m
2
, nomas maksa 49,06 euro bez PVN mēnesī, saskaņā 

ar lēmuma 6.pielikumu; 

1.7.  Palsmanes internātpamatskolai, “Speciālā internātskola”, Palsmanē, Palsmanes 

pagastā, Smiltenes novadā, ar iznomājamās telpas platību 73,4 m
2
, nomas maksa 12,76 

euro bez PVN mēnesī, saskaņā ar lēmuma 7.pielikumu. 

2. Noteikt, ka par lēmumā norādīto nomas maksas piemērošanu atbildīgās personas ir 

attiecīgo izglītības iestāžu direktori. 



3. Uzdot attiecīgo izglītības iestāžu vadītājiem līdz 2016.gada 1.maijam veikt 

nepieciešamos grozījumus telpu nomas un/vai ēdināšanas pakalpojumu līgumos. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

12.§. 

Par kārtību, kādā izglītojamais attaisnoti un īslaicīgi var neapmeklēt pirmskolas 

izglītības iestādi 

Ziņo: A.Veldre 

Debatēs piedalās: G.Grigore, I.Joksts, K.Markss 

 

Izskatot Smiltenes novada pirmskolas pedagogu metodiskās apvienības vadītājas Santas 

Rudzītes iesniegumu par situāciju novada pirmskolas iestāžu apmeklēšanā un uz to 

attiecināmiem reglamentējošiem dokumentiem - Izglītības likuma 4.pantu, 2013.gada 

17.septembra Ministru kabineta noteikumiem nr. 890 “Higiēnas prasības bērnu uzraudzības 

pakalpojumu sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas realizē pirmskolas izglītības 

programmu”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 17.februāra sēdes atzinumu (sēdes protokols Nr. 2), atklāti balsojot ar 

13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Noteikt, ka visās Smiltenes novada izglītības iestāžu pirmskolas izglītības grupās: 

1.1. pirmsskolas iestādes audzēknis drīkst attaisnotu iemeslu dēļ kavēt izglītības 

iestādes apmeklēšanu 3 (trīs) darba dienas mēnesī, vecākiem par to iepriekš 

rakstiski informējot iestādes vadītāju vai grupas skolotāju; 

1.2. bērna slimības gadījumā vecākiem ir pienākums par to ziņot iestādes vadībai 

līdz pl. 9.30 vai arī citam laikam, ko nosaka katra iestāde atsevišķi; 

1.3. izglītības iestādē neaprēķina maksu par ēdināšanu attaisnotu/iepriekš 

pieteiktu izglītības iestādes kavējumu gadījumos un bērna slimības gadījumā, 

ko apliecina ārsta izsniegta izziņa;  

1.4. skolēnu brīvlaikos bērns var neapmeklēt pirmskolas izglītības iestādi, 

vecākiem par to iepriekš rakstiski informējot iestādes vadītāju vai grupas 

skolotāju; 

1.5. ja bērns neapmeklē izglītības iestādi un vecāki viena mēneša laikā par bērna 

neierašanos nav rakstiski informējuši izglītības iestādes vadību, izglītības 

iestādes vadītājs ir tiesīgs atskaitīt bērnu no audzēkņu skaita, par to rakstiski 

informējot vecākus. 

2. Uzdot lēmuma 1.punktā norādītos nosacījumus līdz 2016.gada 1.aprīlim iestrādāt 

izglītības iestādes darbības iekšējos normatīvos dokumentos. 

3. Par lēmuma 1. un 2.punkta izpildi atbild Smiltenes novada izglītības iestāžu, kurās ir 

pirmskolas izglītības grupas, direktori un vadītāji. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītājai 

G.Grigorei. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

13.§. 

Par izmaiņām Smiltenes novada bāriņtiesas sastāvā 

A.Zīvere 

 



Dome izskata Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas iesniegumu par izmaiņām 

Smiltenes novada bāriņtiesas sastāvā sakarā ar bāriņtiesas locekles Ramonas Ozoliņas, 

personas kods 021173-12278, prombūtni grūtniecības, dzemdību un bērna kopšanas 

atvaļinājumu laikā. 

Pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 3. panta otro daļu, Darba likuma 154. un 156. pantiem, 

ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016. gada 16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 1 (I.Joksts), 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Uzdot Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājai norīkot Smiltenes novada 

bāriņtiesas locekli Laimu Mizi, personas kods 301152-12255, uz bāriņtiesas 

locekles Ramonas Ozoliņas prombūtnes laiku (grūtniecības, dzemdību 

atvaļinājuma un bērna kopšanas atvaļinājuma laikā) no 2016.gada 22.marta pildīt 

bāriņtiesas locekļa amata pilnvaras Launkalnes pagasta teritoriālajā vienībā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes priekšsēdētājam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

14.§. 

Par izmaiņām amatu vienību sarakstos 

G.Kukainis 

 

14.§.1. Par izmaiņām Blomes pagasta iestāžu amatu vienību sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 

16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Grozīt Smiltenes novada Blomes pagasta iestāžu amatu vienību sadaļas 

“2.07.240.00  Blomes feldšeru – vecmāšu punkts” amata vienību „ Ārsta palīgs”  

mainot mēnešalgas likmi no „610” EUR uz “630” EUR  sākot ar 2016.gada 

1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Blomes pagasta pārvaldes vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

14.§.2. Par izmaiņām Bilskas pagasta iestāžu amatu vienību sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 

16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Grozīt Smiltenes novada Bilskas pagasta iestāžu amatu vienību sadaļas “2.07.240.00  

Bilskas feldšeru punkts” amata vienību „ Ārsta palīgs”  mainot mēnešalgas likmi no 

„531” EUR uz “551” EUR  sākot ar 2016.gada 1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja. 



3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

14.§.3. Par izmaiņām Launkalnes pagasta iestāžu amatu vienību sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 

16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Grozīt Smiltenes novada Launkalnes pagasta iestāžu amatu vienību sadaļas 

“2.07.240.00  Launkalnes feldšerpunkts” amata vienību „ Ārsta palīgs”  mainot 

mēnešalgas likmi no „531” EUR uz “551” EUR  sākot ar 2016.gada 1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

14.§.4. Par izmaiņām Variņu pagasta iestāžu amatu vienību sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktuņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 

16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Grozīt Smiltenes novada Variņu pagasta iestāžu amatu vienību sadaļas 

“2.07.240.00 Variņu pagasta feldšerpunkts” amata vienību „ Ārsta palīgs”  

mainot mēnešalgas likmi no „531” EUR uz “551” EUR  sākot ar 2016.gada 

1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un 

Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

14.§.5. Par izmaiņām Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu 

vienību sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 

16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas amatu vienību saraksta 

sadaļā “2.09.510.01 Smiltenes pilsētas BJSS – Pedagogu atlīdzība” amata vienību 

„Direktora vietnieks mācību darbā”, mainot amata vienību skaitu „0,5” uz “0,75” ar 

2016.gada 1.martu 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktors I.Joksts. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 



14.§.6. Par izmaiņām Smiltenes novada Kultūras pārvaldes amatu vienību sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 

16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina), pret – nav, atturas – 1 (T.Zaļkalne) 

NOLEMJ: 
1. Grozīt Smiltenes novada Kultūras pārvaldes amatu vienību sadaļas “2.08.230.00 – 

Kultūras pārvalde” amata vienību „Tūrisma informācijas centra speciālists” mainot 

amata nosaukumu uz „Tūrisma informācijas centra vadītāja vietnieks” (profesijas 

klasifikatora kodu 1431 16) un mēnešalgas likmi no „519” EUR uz “700” EUR  sākot 

ar 2016.gada 1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu 

nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

14.§.7. Par izmaiņām Smiltenes novada administrācijas amatu vienību sarakstā 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 

16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr. 3), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
1. Grozīt Smiltenes novada domes administrācijas amata vienību sadaļas “2.01.110.00 

– Saimnieciskās darbības nodaļa” amata vienību „Saimniecības pārzinis” 

(profesijas klasifikatora kodu 5153 01) mainot amata nosaukumu uz „Ēku un 

apsaimniekojamās teritorijas pārzinis”(profesijas klasifikatora kodu 5153 02) un 

mēnešalgas likmi no „800” EUR uz “866” EUR  sākot ar 2016.gada 1.martu. 

1. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu 

nodaļa. 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

15.§. 

Par Smiltenes novada pašvaldības dalību Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

G.Kukainis, A.Šteinberga 

 

Lai sekmētu „Sabiedrības veselības pamatnostādnēs 2014.-2020.gadam” izvirzīto mērķu 

īstenošanu veselības veicināšanas jomā un veicinātu Smiltenes  novada pašvaldības iesaisti 

iedzīvotāju veselības veicināšanā un saņemtu metodisku atbalstu pašvaldības autonomo 

funkciju īstenošanā; veselības ministrijas par gaidāmo Eiropas struktūrfondu apgūšanas un 

darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa 

„Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši, 

nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem” 9.2.4.1.pasākuma 

„Kompleksi veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi” un 9.2.4.2.pasākuma 

„Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” īstenošanas 

kārtību, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

ņemot vērā Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu patstāvīgās komitejas 

19.02.2016 atzinumu (sēdes protokols Nr.2.), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome  



 NOLEMJ: 
1. Efektīvākai resursu un vienotas metodoloģijas pieejamībai ar mērķi īstenot Smiltenes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā sabiedrības veselības politiku 

epidemioloģiskās drošības un slimību profilakses apakš jomās, kā arī nodrošinot 

veselības veicināšanas politikas īstenošanu un koordināciju, atbalstīt Smiltenes 

novada pašvaldības iestāšanos „Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā”. 

2. Nodrošināt nepieciešamo dokumentu un/vai pieteikuma iesniegšanu Slimību 

profilakses un kontroles centram. 

3. Par atbildīgo personu (tīkla koordinatoru) no Smiltenes novada pašvaldības puses 

nozīmēt Smiltenes novada domes sociālā dienesta vadītāju A.Šteinbergu. 

4. Par Smiltenes  novada atbildīgo pašvaldības politisko amatpersonu apstiprināt 

deputāti Tiju Zaļkalni. 

 

 

 

16.§. 

Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

G.Kukainis 

 

16.§.1. Par dzīvojamo telpu „Dūjiņas Nr.4” Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, īres 

līguma noslēgšanu 

Smiltenes novada dome 17.02.2016. saņēma A.G., (personas kods), deklarētā 

dzīvesvieta – (adrese), rakstisku apliecinājumu (reģ.Nr.509.) par piedāvātās dzīvojamās 

telpas adresē - „Dūjiņas Nr.4”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads izīrēšanu. 

Pamatojoties uz 2014.gada 24.septembra lēmumu Nr.15, 13.&.1. A.G. ir iekļauta 

dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā.  

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes 30.09.2010. saistošo noteikumu Nr.25/10 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 21.punktu, 22.punktu, 23.punktu un 

24.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punkta noteiktās 

autonomās funkcijas izpildi, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 15.pantu, 

Smiltenes novada domes Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu 

patstāvīgās komitejas 19.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.2.), atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

 NOLEMJ: 
1. Izīrēt A.G., (personas kods), dzīvojamās telpas – „Dūjiņas Nr.4”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads, (kopējā platība 50,70 m
2
, 2- istabu labiekārtots dzīvoklis) 

uz vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt.  

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju Palsmanes pagasta pārvaldi viena 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās 

telpas – „Dūjiņas Nr.4”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, īres līgumu ar A.G. 

atbilstoši šī lēmuma noteikumiem un ievērojot īres un ekspluatācijas izdevumu 

apmērus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada Sociālā dienesta vadītājai 

Anitai Šteinbergai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējam un to var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā viena mēneša laikā no lēmuma 

paziņošanas dienas. 

 

16.§.2.Par īres līguma pārslēgšanu  



2016.gada 5.februārī Smiltenes novada domē tika saņemts I.L., (personas kods), 

deklarētā dzīvesvieta – (adrese), iesniegums (ar reģ.nr.391.) ar lūgumu Domei pārslēgt īres 

līgumu adresē - Skolas ielā 5, dzīv.3, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā . 

2016.gada 5.februārī Smiltenes novada domes Sociālais dienests sazinājās ar 

iesniedzēju kā arī ar Grundzāles pagasta pārvaldi un noskaidroja, ka iepriekšējā gada īres 

līguma saistības ir pildītas atbilstoši visām līguma prasībām. 

Iepazīstoties ar visiem lietas materiāliem un apstākļiem konstatēts, ka saskaņā ar:  

1. 28.03.2013. Smiltenes novada domes lēmumu Nr. 5.15.&3.. Par dzīvojamo 

telpu Skolas ielā 5 dzīv.3, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads īres līguma 

noslēgšanu 1.punktu I.L. ir tiesības prasīt pagarināt dzīvojamās telpas īres 

līgumu.  

2. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu Grundzāles pagasta 

administratīvajā teritorijā nav reģistrētas personas pašvaldības palīdzības 

reģistrā atbilstoši Likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13., 

14., 15.pantā, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 5.panta pirmās daļas, un/vai visas nodrošinātas ar dzīvojamām 

telpām vai rakstveidā atteikušās no tām piedāvātās dzīvojamas telpas 

īrēšanas, vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres piedāvājumiem. 

3. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu Domei ir tiesības izīrēt brīvu 

dzīvojamo telpu personai ar regulāriem ienākumiem, noslēdzot dzīvojamās 

telpas īres līgumu uz vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt 

(priekšroka tā pilsētas vai pagasta iedzīvotājiem, kurā ir brīvas dzīvojamās 

telpas). 

 Pamatojoties uz Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu, 28.03.2013. Smiltenes novada domes 

lēmumu Nr. 5.15.&3., Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu patstāvīgās 

komitejas 19.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.2.), atklāti balsojot ar 13 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

 NOLEMJ: 
1. Pagarināt 2013.gada 24.aprīlī ar I.L., (personas kods), noslēgtā īres līguma termiņu uz 

vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt . 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju Grundzāles pagasta pārvaldi viena mēneša 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas - Skolas 

ielā 5 dzīv.3, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads, īres līgumu ar I.L., atbilstoši šī lēmuma 

noteikumiem un ievērojot īres un ekspluatācijas izdevumu apmērus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītājai 

Anitai Šteinbergai. 

   4. Lēmums stājas ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējam un to var pārsūdzēt Administratīvās 

rajona tiesas Valmieras tiesu namā viena mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas 

 

16.§.3. Par dzīvojamo telpu izīrēšanas reģistrā iekļauto datu precizēšanu un 

pārreģistrēšanu 

 Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgā komiteja, 

pamatojoties uz Smiltenes novada domes 2010. gada 30. septembra saistošo noteikumu Nr. 

25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” (turpmāk tekstā arī – Saistošie 

noteikumi) 9.punktu, ierosina veikt Palīdzības reģistrā iekļauto datu precizēšanu un personu 

palīdzības kārtas numuru pārreģistrēšanu. 

Saskaņā ar Saistošo noteikumu 14. un 15. punktiem Smiltenes novada pašvaldībā ir izveidoti 

palīdzības reģistri – reģistrs pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai pirmām kārtām un 



reģistrs pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā (turpmāk tekstā – 

Palīdzības reģistri). 

Saskaņā ar Smiltenes novada domes lēmumiem 2015.gadā: 

1. Palīdzības reģistrā pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai pirmām kārtām ir 

reģistrētas 5 personas (pielikumā); 

2. Palīdzības reģistrā pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā 27 

personas  (pielikumā), no kurām 2 personām pamatojoties uz Domes lēmumiem ir 

izīrētas, Pašvaldības  dzīvojamās telpas, 17 personām pārslēgti īres līgumi, 27 

personas gaida rindā pašvaldības dzīvojamās telpas, 3 personas izslēgtas no  

pašvaldības dzīvojamās telpas reģistra ( 1 persona mirusi, 2 personas atteikušās), 7 

personas iepazīstinātas ar brīvo dzīvokļu sarakstu, 7 personas atteikušās no 

piedāvātām brīvām pašvaldības dzīvojamām telpām. 

Atbilstoši Saistošo noteikumu 9. punktam katru gadu pēc stāvokļa uz 1. februāri Dome, 

pamatojoties uz Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas atzinumu, pieņem lēmumu par Palīdzības reģistrā iekļauto datu precizēšanu un 

Personu Palīdzības kārtas numuru pārreģistrēšanu. 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 6.panta un 14.panta 

3.punktu, 30.09.2010. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr. 25/10 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 9.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Sociālo un 

medicīnas jautājumu patstāvīgās komitejas 19.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.2.), 

atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, 

I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

 NOLEMJ: 
1. Veikt Palīdzības reģistrā iekļauto datu precizēšanu un Personu Palīdzības kārtas 

numuru pārreģistrēšanu (skatīt pielikumu). 

2. Apstiprināt precizētos Palīdzības reģistrā iekļautos datus un pārreģistrēt Personu 

Palīdzības kārtas numurus (skatīt pielikumu).  

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes sociālā dienesta vadītāja Anita 

Šteinberga 

4. Lēmuma izpildi  kontrolēt domes izpilddirektoram Kārlim  Lapiņam. 

 

No sēdes aiziet G.Mangale 

 

 

17.§. 

Par vidi degradējušu būvju nojaukšanu 

G.Kukainis 

 

Dome izskata Launkalnes pagasta pārvaldes 2016. gada 12.janvārī iesniegto iesniegumu 

par veikala ēkas Launkalnē nojaukšanu. 

Nolūkā nodrošināt Smiltenes novada iedzīvotājiem un tās viesiem drošu un sakārtotu 

pilsētvidi, dome aktīvi risina jautājumus par Smiltenes novadā esošo nekustamo īpašumu 

sakārtošanu un uzturēšanu, atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Smiltenes novada Būvvalde ir konstatējusi, ka veikala ēka (būves kadastra apzīmējums 

9470 510 0009), Launkalnes pagastā (turpmāk – Ēkas) ir ar augstu sabiedriskās drošības 

apdraudējumu. Veikala ēkai lēzenās jumta konstrukcijas dēļ stipri bojāts jumta segas 

klājums. Pārseguma konstrukcijas caur salušas, armatūra sarūsējusi. Blakus augoši koki 

bojājuši ēkas pamatus. Logi izsisti, durvis izlauztas. Ēkas kopumā bojā Smiltenes novada 

ainavu.  

Atbilstoši ierakstam Launkalnes pagasta Zemesgrāmatu nodalījumā Nr.461, Smiltenes 

novada pašvaldība ir zemes īpašniece uz, kuras atrodas veikala ēka. Pēc informācijas no 



Uzņēmumu reģistra pēdējais ēkas tiesiskais valdītājs ir bijusi SIA komercfirma “REGULS 

JS”, kura 2011.gadā ir likvidēta un izslēgta no Uzņēmumu reģistra, līdz ar to pašvaldībai 

nav zināms pašreizējais īpašuma tiesiskais valdītājs un īpašnieks.  

Civillikuma 1084. panta pirmā daļa nosaka, ka katram būves īpašniekam, lai aizsargātu 

sabiedrisko drošību, jātur sava būve tādā stāvoklī, ka no tās nevar rasties kaitējums ne 

kaimiņiem, ne garāmgājējiem, ne arī tās lietotājiem. Savukārt, Civillikuma 1084.panta trešā 

daļa nosaka, ja būves īpašnieks vai valdītājs, pretēji attiecīgās varas pieprasījumam, 

nenovērš draudošās briesmas, tad attiecīgai iestādei, raugoties pēc apstākļiem, būve jāsaved 

kārtībā vai arī pavisam jānojauc uz īpašnieka rēķina. 

 Būvniecības likuma 31.pantā pirmajā daļā noteikts, ja būve ir pilnīgi vai daļēji 

sagruvusi vai nonākusi tādā stāvoklī, ka tās lietošana ir bīstama vai tā bojā ainavu, 

īpašniekam saskaņā ar, attiecīgās pašvaldības lēmumu, tā jāsaved kārtībā vai jānojauc 

atbilstoši Civillikuma 1084. panta noteikumiem, bet šī panta trešajā daļā noteikts, ja būves 

īpašnieks līdz noteiktajam laikam nav izpildījis pašvaldības lēmumu, pašvaldība organizē šīs 

būves savešanu kārtībā vai nojaukšanu. Ar savešanu kārtībā vai nojaukšanu saistītos 

izdevumus sedz būves īpašnieks. 

Pamatojoties uz Civillikuma 1084. panta pirmo un trešo daļu, Būvniecības likuma 31. 

panta pirmo, trešo un piekto daļu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2016.atzinumu (sēdes protokols Nr.6), atklāti balsojot 

ar 13 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, G.Markss, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Lai novērstu apdraudējumu sabiedrības drošībai un ņemot vērā, ka ēku īpašums 

“Launkalnes veikals”, Launkalnes pagastā bojā Smiltenes novada ainavu un ir 

bīstams, veikt būvju īpašuma “Launkalnes veikals” ar kadastra apzīmējums 9470 

510 0009 nojaukšanu. 

2. Uzdot Launkalnes pagasta pārvaldei atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 

kārtībai organizēt un nodrošināt lēmuma 1.punktā minēto būvju nojaukšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs 

M.Lazdiņš.  

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot veikt Smiltenes novada domes 

izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

  

Sēdē tiek pasludināts pārtraukums 10 minūtes. 

No sēdes aiziet G.Markss 

Sēde atsākta pl.17.25 

Sēdē piedalās darbinieki A.Zunde, D.Kaupe, S.Mickeviča, M.Rungulis, K.Lapiņš. 

 

 

18.§. 

Iesniegumu par nekustamajiem īpašumiem izskatīšana 

G.Kukainis 

 

18.§.1. Par zemes īpašumu atsavināšanu 

18.§.1.1. Par nekustamā īpašuma "Meža Vārniņas"- 7, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanu  

 Smiltenes novada dome izskata D.K. 2015. gada 11.novembra iesniegumu par 

dzīvokļa īpašuma „Meža Vārniņas”- 7, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu.  

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta 3.daļa nosaka, ka 

atsavinot valsts vai pašvaldības īpašumā esošu viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, par 

kuru lietošanu likumā “Par dzīvojamo telpu īri” noteiktajā kārtībā ir noslēgts dzīvojamās 



telpas īres līgums, to vispirms rakstveidā piedāvā pirkt īrniekam un viņa ģimenes locekļiem. 

Īrnieks vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja : 

1) īrnieks un viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš 

vai kuri no viņiem iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 

2) tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

Nekustamais īpašums „Meža Vārniņas”- 7, Launkalnes pagastā sastāv no dzīvokļa, 

kopīpašuma domājamās daļas 5330/45170 no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kadastra 

apzīmējums 9470 006 0016) un trīs palīgēkām. 

Īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu „Meža Vārniņas”- 7, Launkalnes pagastā ir 

nostiprinātas Valkas rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.424 7 

uz Smiltenes novada pašvaldības vārda, kā arī ir veikta minētā īpašuma novērtēšana un 

nosacītās cenas noteikšana, kas ir izdarāms līdz lēmuma par pirkuma līguma noslēgšanai 

pieņemšanas dienai. 

Saskaņā ar Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

2016.gada 15.februāra lēmumu, dzīvokļa īpašuma “Meža Vārniņas”- 7, Launkalnes pagastā 

nosacītā cena ir 1000 euro (viens tūkstotis euro). Izdevumi, kas radušies dzīvokļa īpašumu 

ierakstot zemesgrāmatā un vērtējot ir 150 (viens simts piecdesmit) euro. Kopējā 

atsavināšanas cena ir 1150 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit) euro. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma „Meža Vārniņas”- 7, kas atrodas Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, nosacīto cenu 1000 euro (viens tūkstotis euro). 

2. Atsavināt D.K. dzīvokļa īpašumu „Meža Vārniņas”- 7, ar kopējo platību 53.3 m
2
, 

kopīpašuma domājamās daļas 5330/45170 no daudzdzīvokļu mājas, zemes (kadastra 

apzīmējums 9470 006 0016) un trīs palīgēkām, kas atrodas Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā ar kadastra Nr. 9470 900 0296. 

3. Noteikt, ka, ņemot vērā izdevumus, kas radušies sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu un dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā, atsavināšanas kopēja cena ir 

1150,00 euro (viens tūkstotis viens simts piecdesmit euro un 00 centi). 

4. D.K. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas piedāvājuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

4.1. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt D.K. atsavināšanas paziņojumu, iekļaujot tajā šādus 

noteikumus – 

4.2. atsavināšanas cena – 1150 euro (viens tūkstotis viens simts piecdesmit euro); 

4.3. maksājumu attiecība – pilnā apmērā euro; 

4.4. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.5. rakstiskas atbildes termiņš ir 1(viens) mēnesis par vēlmi iegādāties atsavināmo dzīvokļa 

īpašumu uz šādiem nosacījumiem; 

5. Par lēmuma 4. punktu izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

 

18.§.1. Par zemes īpašumu atsavināšanu 

18.§.1.2. Par nekustamā īpašuma „Ilgas 40”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu  

  Smiltenes novada dome izskata I.R., dzīvo (adrese), iesniegumu par nekustamā 

īpašuma „Ilgas 40” Smiltenes pagastā atsavināšanu no pašvaldības.  



 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, pašvaldībai piederošu nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un 

ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas 

bijusi tās lietošanā un par to ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, ja nekustamo īpašumu iegūst likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, tad 

nekustamo īpašumu pārdod par brīvu cenu. 

 2014.gada 2.decembrī Smiltenes novada dome ir noslēgusi ar I.R. Lauku apvidus 

zemes nomas līgumu Nr.46/2015 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 005 

0290 0.1203 ha platībā iznomāšanu. 

 Nekustamais īpašums „Ilgas 40”, Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 005 

0290, 0.1203 ha platībā ir ierakstīts Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Smiltenes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 1358 uz Smiltenes novada pašvaldības 

vārda. Tas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0290  0.1203 

ha platībā.  

 Saskaņā ar Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

lēmumu, nekustamā īpašuma „Ilgas 40”, Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 005 

0290, brīvā cena noteikta 800 euro (astoņi simti euro). 

Izdevumi, kas radušies sakarā ar nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

novērtēšanu, 200 euro (divi simti euro) ir pievienojami atsavināmā īpašuma nosacītajai 

cenai. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ilgas 40” Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 005 

0290, brīvo cenu 800 euro (astoņi simti euro). 

2. Atsavināt I.R. nekustamo īpašumu „Ilgas 40”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9480 005 0290, 0.1203 ha platībā, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 005 0290. 

3. Noteikt, ka, ņemot vērā izdevumus, kas radušies sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtējuma veikšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā, atsavināšanas kopējā cena ir 

1000 euro (viens tūkstotis euro). 

4. I.R. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas piedāvājuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt I.R. atsavināšanas paziņojumu, iekļaujot tajā 

šādus noteikumus –  

a. kopējā atsavināšanas cena 1000 euro (viens tūkstotis euro). 

b. maksājumu attiecība – pilnā apmērā latos; 

c. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

d. rakstiskas atbildes termiņš – 1 mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

6. Par lēmuma 5.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

 

18.§.1. Par zemes īpašumu atsavināšanu 



18.§.1.3. Par nekustamā īpašuma „Silvas Lejas 2”, Silvā, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

Atsavināmais nekustamais īpašums „Silvas Lejas 2”, kadastra numurs 9470 003 0383 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0383  0.1420 ha platībā, 

vienas būves ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0383 004. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu 

atvasinātas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Nekustamā īpašuma 

atsavināšanu ierosinājusi Launkalnes pagasta pārvalde. 

Smiltenes novada pašvaldībai nekustamais īpašums „Silvas Lejas 2”, Silvā, Launkalnes 

pagastā nav nepieciešams tās autonomo funkciju veikšanai.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma „Silvas 

Lejas 2”, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā visvairāk iespējamā tirgus vērtība 

2016.gada 24.janvārī ir 1200 euro (viens tūkstotis divi simti euro). Izdevumi par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā, tā novērtēšanu un izsoles publikācijas izdevumi 

„Latvijas Vēstnesī” ir 350 euro (trīs simti piecdesmit euro). 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1. daļas 2.punkts nosaka, ka pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām noteiktā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības, bet likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta 2.daļa nosaka, ka 

pašvaldības manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā par iespējami augstāku 

cenu. 

Vadoties no iepriekšminētā, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016. gada 16.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1. daļas 2.punktu, 

21. panta pirmās daļas 17.punktu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas pirmo punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto 

daļu, 9.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ:  

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu „Silvas Lejas 2”, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā (kadastra numurs 9470 003 0383), kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9470 003 0383  0.1420 ha platībā un būves ar kadastra 

apzīmējumu 9470 003 0383 004.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Silvas Lejas 2”, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā pirmās izsoles sākuma cenu 1550,00 euro (viens tūkstotis pieci simti 

piecdesmit euro un 00 centi).  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Silvas Lejas 2”, Silvā, Launklanes pagastā, Smiltenes 

novadā izsoles noteikumus (pielikumā).  

4. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot nekustamā 

īpašuma „Silvas Lejas 2”, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā izsoli un 

iesniegt domei lēmuma projektu par izsoles rezultātu un izsoles izdevumu 

apstiprināšanu.  

5. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada domes pamatbudžetā.  

6. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

 

18.§.1. Par zemes īpašumu atsavināšanu 

18.§.1.4. Par nekustamā īpašuma Ezera iela 4-5, Launkalnē, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanu  



 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma Ezera iela 4-5, 

Launkalnē, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 900 0318, 

atsavināšanu. Nekustamā īpašuma atsavināšanu ierosina Launkalnes pagasta pārvalde. 

 Nekustamais īpašums Ezera iela 4-5, Launkalnē, Launkalnes pagastā sastāv no 

dzīvokļa ar kopējo platību 34.9 m
2
, kopīpašuma domājamās daļas 332/9298 no būves ar 

kadastra apzīmējumu 9470 010 0164 001 un kopīpašuma domājamās daļas 332/9298 no 

zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0164. Nekustamais īpašums ir ierakstīts Valkas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.405 

5.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Ezera iela 4-5, Launkalnē, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 900 0318, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo 

platību 34.9 m
2
, kopīpašuma domājamās daļas 332/9298 no būves ar kadastra 

apzīmējumu 9470 010 0164 001 un kopīpašuma domājamās daļas 332/9298 no 

zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0164, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.1. Par zemes īpašumu atsavināšanu 

18.§.1.5. Par nekustamā īpašuma „Mazsietaliņi”, Grundzāles pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanu  

  Smiltenes novada dome izskata J.B. 2016.gada 12.februāra iesniegumu, kurā 

norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma „Mazsietaliņi, Grundzāles pagastā atsavināšanai par 

summu 2200 euro (divi tūkstoši divi simti euro). Samaksu vēlas sadalīt uz 3 gadiem. 

 Nekustamais īpašums „Mazsietaliņi”, Grundzāles pagastā, kadastra numurs 9458 011 

0063, ir ierakstīts Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Grundzāles pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0053 0401 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2015.gada 28.oktobra lēmumu Nr.15.17.§.1.2. „Par 

nekustamā īpašuma „Mazsietaliņi”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu” 

noteikta atsavināšanas kopējā cena ir 2200 (divi tūkstoši divi simti euro). 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta trešo daļu, 

pārdodot publiskas personas nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst 

būt lielāks par pieciem gadiem. Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā 

no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un līgumsodu 0.1 procenta apmērā par katru 

nokavēto dienu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta trešo daļu un ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 



protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Slēgt ar J.B. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma – zemes īpašuma 

„Mazsietaliņi”, Grundzāles pagastā, pārdošanu par summu 2200,00 euro (divi tūkstoši divi 

simti euro un 00 centi) ar nomaksu uz 3 (trijiem) gadiem saskaņā ar apstiprinātu 

maksāšanas kārtību. 

 2. Par atlikto maksājumu J.B. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas 

par katru kavējuma dienu. 

 3. Par lēmuma 1.punktu izpildi atbild Juridiskā nodaļa 

 4.  Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

 

18.§.1. Par zemes īpašumu atsavināšanu 

18.§.1.6. Par nekustamā īpašuma „Ķauzeri”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu  

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Ķauzeri”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 003 0015, atsavināšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai. 

 Nekustamais īpašums „Ķauzeri”, Launkalnes pagastā sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0465 6.82 ha platībā. Zemes vienība ir ierakstīta 

Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.1000 0055 3005.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Ķauzeri”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 003 0015, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 003 0465  6.82 ha platībā, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un 

sagatavot dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja 

A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā 

ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no 

spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.1. Par zemes īpašumu atsavināšanu 

18.§.1.7. Par nekustamā īpašuma „Meža Ķauzeri”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā atsavināšanu  



 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Meža Ķauzeri”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 003 0468, atsavināšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai. 

 Nekustamais īpašums „Meža Ķauzeri”, Launkalnes pagastā sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0467  1.9 ha platībā. Zemes vienība ir ierakstīta 

Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.1000 0055 3008.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Meža Ķauzeri”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 003 0468, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 003 0467  1.9 ha platībā, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.2.Par adreses un nosaukumu piešķiršanu 

18.§.2.1. Par adreses Kaikas iela 1, Smiltenē piešķiršanu 

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzērves nami”, 

reģistrācijas numurs 54103044711, juridiskā adrese “Ozoli”, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4726, 2016.gada 8.februāra iesniegumu par adreses piešķiršanu jaunbūvei uz 

zemes vienības Kaikas iela 1, Smiltenē (Būvatļauja 12-15/34).  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 

2.8.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas 

komitejas 16.02.2015. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt jaunbūvei, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 

006 0805, adresi Kaikas iela 1, Smiltene, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.2.Par adreses un nosaukumu piešķiršanu 

18.§.2.2. Par adreses “Lielsaujas”, Variņu pagastā piešķiršanu 



 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju par ēkām, 

kuras nav funkcionāli saistītas un ir vienādas adreses.   

 Konstatēts, ka ēkām ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0267 001, 9490 003 0267 

002, 9490 003 0104 006, 9490 003 0104 005, 9490 003 0104 008 un 9490 003 0104 007 ir 

piesaistīta adrese “Saujas”, Variņu pagasts, Smiltenes novads. Šīs ēkas ir funkcionāli 

saistītas ar īpašumu “Lielsaujas”. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 

2.8.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas 

komitejas 16.02.2015. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt ēkām ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0267 001, 9490 003 0267 002, 

9490 003 0104 006, 9490 003 0104 005, 9490 003 0104 008 un 9490 003 0104 

007adresi no “Saujas”, Variņu pagasts uz “Lielsaujas”, Variņu pagasts, 

Smiltenes novads. 

2.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.2.Par adreses un nosaukumu piešķiršanu 

18.§.2.3. Par adreses “Veckļavaisu ferma”, Palsmanes pagastā piešķiršanu 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju par ēkām, 

kurām ir viena adrese “Veckļavaisi”, bet atrodas uz dažādām zemes vienībām. 

 Uz zemes vienības “Veckļavaisu ferma” ar kadastra apzīmējumu 9474 006 0042 

atrodas ēkas ar kadastra apzīmējumu 9474 006 0042 001 un 9474 006 0042 002, kurām ir 

piesaistīta adrese “Veckļavaisi”. “Veckļavaisi” ir cits īpašums, kas nav funkcionāli saistīts 

ar īpašumu “Veckļavaisu ferma”.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 

2.8.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas 

komitejas 16.02.2015. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt ēkām ar kadastra apzīmējumu 9474 006 0042 001 un 9474 006 0042 002 

adresi no “Veckļavaisi”, Palsmanes pagasts uz “Veckļavaisu ferma”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads. 

2.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.2.Par adreses un nosaukumu piešķiršanu 

18.§.2.4. Par adreses “Noļi”, Launkalnes pagastā piešķiršanu 

 Smiltenes novada dome izskata A.B., dzīvo (adrese), 2016.gada 22.februāra 

iesniegumu par adreses piešķiršanu dzīvojamai mājai, garāžai un saimniecības ēkai.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2, 

2.7.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas 

komitejas 16.02.2015. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par 



(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt uz zemes vienības, kadastra apzīmējums 9470 010 0134, esošajām ēkām 

(dzīvojamā māja, garāža, saimniecības ēka) adresi – “Noļi”, Launkalnes pagasts, 

Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.2. Par adreses un nosaukumu piešķiršanu 

18.§.2.5. Par nosaukuma maiņu īpašumam “Valsts brīvā zeme”, Smiltenes pagastā 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nosaukumu maiņu pašvaldībai 

piekritīgai zemei “Valsts brīvā zeme”, kadastra numurs 9480 003 0299.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz  Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Valsts brīvā zeme”, kadastra numurs 9480 003 

0299, nosaukumu no “Valsts brīvā zeme” uz “Pamales”, Smiltenes pagasts, 

Smiltenes novads.  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.2. Par adreses un nosaukumu piešķiršanu 

18.§.2.6. Par nosaukuma maiņu īpašumam “Bez adreses”, Bilskas pagastā 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nosaukumu maiņu pašvaldībai 

piekritīgai zemei “Bez adreses”, kadastra numurs 9444 006 0032.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par 

(G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, 

I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Bez adreses”, kadastra numurs 9444 006 0032, 

nosaukumu no “Bez adreses” uz “Āpsīši”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.3. Par ēku (būvju) īpašuma izveidošanu  

18.§.3.1.Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Valmieras iela 11 k-24, 

Smiltenē  

  Smiltenes novada dome izskata M.V., dzīvo (adrese), 2016.gada 21.janvāra 

iesniegumu par ēku (būvju) īpašuma Valmieras iela 11 k-24, Smiltenē izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 



kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome,  

NOLEMJ: 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 9415 007 0540 024, piešķirt nosaukumu Valmieras iela 11 k-24, Smiltene, 

Smiltenes novads.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā 

ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

 

18.§.3. Par ēku (būvju) īpašuma izveidošanu  

18.§.3.2.Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Valmieras iela 11 k-36, 

Smiltenē  

  Smiltenes novada dome izskata V.Dz., dzīvo (adrese), 2016.gada 4.februāra 

iesniegumu par ēku (būvju) īpašuma Valmieras iela 11 k-36, Smiltenē izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome,  

NOLEMJ: 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 9415 007 0540 036, piešķirt nosaukumu Valmieras iela 11 k-36, Smiltene, 

Smiltenes novads.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā 

ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.3. Par ēku (būvju) īpašuma izveidošanu  

18.§.3.3.Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam “Strautmaļi”, Palsmanes 

pagastā, Smiltenes novadā  

  Smiltenes novada dome izskata G.A., dzīvo (adrese), 2015.gada 8.februāra 

iesniegumu par ēku (būvju) īpašuma “Strautmaļi”, Palsmanes pagastā izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome,  

NOLEMJ: 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no saimniecības ēkām ar 

kadastra apzīmējumu 9474 004 0148 002, 9474 004 0148 003, 9474 004 0148 004, 9474 

004 0148 005, piešķirt nosaukumu “Strautmaļi”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā 

ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 



brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.3. Par ēku (būvju) īpašuma izveidošanu  

18.§.3.4.Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam Dārza iela 37, Smiltenē  

  Smiltenes novada dome izskata J.P., dzīvo (adrese), 2016.gada 22.janvāra 

iesniegumu par ēku (būvju) īpašuma Dārza iela 37, Smiltenē izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu un 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome,  

NOLEMJ: 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no ēkām (9415 003 0124 

002, 9415 003 0124 003), kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 003 

0124, piešķirt nosaukumu Dārza iela 37, Smiltene, Smiltenes novads.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā 

ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.4. Par nekustamo īpašumu sadalīšanu un apvienošanu 

18.§.4.1. Par nekustamā īpašuma “Pabērzi 1”, Variņu pagastā sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata J.P., dzīvo (adrese), 2016.gada 4.februāra 

iesniegumu par nekustamā īpašuma “Pabērzi 1”, Variņu pagastā sadalīšanu. 

 No nekustamā īpašuma “Pabērzi 1”, Variņu pagastā, kadastra numurs 9490 003 

0148, vēlas atdalīt vienu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9490 007 0041  4.5 ha 

platībā un piešķirt nosaukumu „Pļava”. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut no Variņu pagasta nekustamā īpašuma “Pabērzi 1”, kadastra numurs 9490 

003 0148, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9490 007 0041  4.5 ha 

platībā un mainīt nosaukumu no “Pabērzi 1” uz „Pļava”, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.4. Par nekustamo īpašumu sadalīšanu un apvienošanu 

18.§.4.2. Par nekustamo īpašumu “Kalnāres”, Jaunaiskrogs” un “Kalna Pamši”, 

Blomes pagastā apvienošanu  

 Smiltenes novada dome izskata I.K., dzīvo (adrese), 2016.gada 8.februāra 

iesniegumu par nekustamo īpašumu “Kalnāres”, “Jaunaiskrogs” un “Kalna Pamši”, Blomes 

pagastā apvienošanu. 



 Vēlas apvienot trīs īpašumus “Kalnāres”, Jaunaiskrogs” un “Kalna Pamši” vienā 

īpašumā “Kalnāres”, Blomes pagastā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut apvienot Blomes pagasta nekustamos īpašumus “Kalnāres”, kadastra numurs 

9446 005 0012, “Jaunaiskrogs”, kadastra numurs 9446 004 0072 un “Kalna Pamši”, 

kadastra numurs 9446 005 0075, vienā īpašumā ar nosaukumu “Kalnāres”, Blomes 

pagasts, Smiltenes novads. 

2. Mainīt nekustamajam īpašumam “Jaunaiskrogs”, kadastra numurs 9446 004 0072, 

nosaukumu no “Jaunaiskrogs” uz “Kalnāres”, Blomes pagasts, Smiltenes novads.  

3. Mainīt nekustamajam īpašumam “Kalna Pamši”, kadastra numurs 9446 005 0075, 

nosaukumu no “Kalna Pamši” uz “Kalnāres”, Blomes pagasts, Smiltenes novads.  

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.4. Par nekustamo īpašumu sadalīšanu un apvienošanu 

18.§.4.3. Par nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Launkalnes pagastā sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata I.K., dzīvo (adrese), 2016.gada 15.februāra 

iesniegumu par nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Launkalnes pagastā sadalīšanu. 

 No nekustamā īpašuma “Zaķīši”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 012 

0054, vēlas atdalīt vienu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 002 0180 3.2 ha 

platībā (Bilskas pagasts) un piešķirt nosaukumu „Kaķīši”. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut no Launkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Zaķīši”, kadastra numurs 9470 

012 0054, atdalīt Bilskas pagasta zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 002 

0180 3.2 ha platībā un mainīt nosaukumu no “Zaķīši” uz „Kaķīši”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.4. Par nekustamo īpašumu sadalīšanu un apvienošanu 

18.§.4.4. Par nekustamā īpašuma “Saulaines”, Palsmanes pagastā sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata S.Ā., dzīvo (adrese), 2016.gada 16.februāra 

iesniegumu par nekustamā īpašuma “Saulaines”, Palsmanes pagastā sadalīšanu. 

 No nekustamā īpašuma “Saulaines”, Palsmanes pagastā, kadastra numurs 9474 004 

0020, vēlas atdalīt trīs zemes vienības un katrai piešķirt savu nosaukumu.  



 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut no Palsmanes pagasta nekustamā īpašuma “Saulaines”, kadastra numurs 9474 

004 0020, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0017  3.5 ha 

platībā un mainīt nosaukumu no “Saulaines” uz „Lejas Saulaines”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads. 

2. Atļaut no Palsmanes pagasta nekustamā īpašuma “Saulaines”, kadastra numurs 9474 

004 0020, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0018  5.9 ha 

platībā un mainīt nosaukumu no “Saulaines” uz „Kalna Saulaines”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads. 

3. Atļaut no Palsmanes pagasta nekustamā īpašuma “Saulaines”, kadastra numurs 9474 

004 0020, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0019  11.4 ha 

platībā un mainīt nosaukumu no “Saulaines” uz „Meža Saulaines”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads. 

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams 

– V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.4. Par nekustamo īpašumu sadalīšanu un apvienošanu 

18.§.4.5. Par nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par Smiltenes novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 004 

0018, sadalīšanu divos īpašumos – “Atmodas” un “Rītausmas”. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sadalīt nekustamo īpašumu “Atmodas”, Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 

004 0018, divos īpašumos: 

1.1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9480 004 0018, 16.7 ha platībā saglabāt nosaukumu “Atmodas”, 

Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. 

1.2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9480 004 0019, 13.8 ha platībā piešķirt nosaukumu “Rītausmas”, 

Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.4. Par nekustamo īpašumu sadalīšanu un apvienošanu 

18.§.4.6. Par nekustamā īpašuma “Upītes”, Grundzāles pagastā sadalīšanu  



 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par Smiltenes novada pašvaldībai 

piekrītošās zemes vienības “Upītes”, kadastra apzīmējums 9458 010 0088, sadalīšanu divās 

zemes vienībās. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sadalīt nekustamā īpašuma “Upītes” zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 

010 0088 divās zemes vienībās (pielikumā skice): 

2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 3.3 ha platībā (skicē 

apzīmēta ar Nr.1) saglabāt nosaukumu un adresi “Upītes”, Grundzāles pagasts, 

Smiltenes novads. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

3. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 3.8 ha platībā (skicē 

apzīmēta ar Nr.2) piešķirt nosaukumu “Upeslīči”, Grundzāles pagasts, Smiltenes 

novads. Zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Zemes vienību platības var tikt precizētas, uzmērot zemes vienības dabā. 

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.4. Par nekustamo īpašumu sadalīšanu. 

18.§.4.7. Par nekustamā īpašuma “Baroni”, Bilskas pagastā sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par Smiltenes novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma “Baroni”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 008 0090, 

sadalīšanu divdesmit atsevišķos īpašumos. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 

datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, 

O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Sadalīt nekustamo īpašumu “Baroni”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 008 0090, 

divdesmit īpašumos, veidojot 19 jaunus īpašumus: 

1.1. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 008 0090, 12.3222 ha platībā saglabāt nosaukumu “Baroni”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.2. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 007 0148, 9.3 ha platībā piešķirt nosaukumu “Vītoli”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.3. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 007 0238, 1.7 ha platībā piešķirt nosaukumu “Cielavas”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.4. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 006 0105, 53.2069 ha platībā piešķirt nosaukumu “Gaigalas”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 



1.5. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 006 0116, 2.5 ha platībā piešķirt nosaukumu “Sniedzes”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.6. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 006 0106, 1.8763 ha platībā piešķirt nosaukumu “Ķauķi”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.7. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 007 0262, 7.8 ha platībā piešķirt nosaukumu “Bārbeles”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.8. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 007 0240, 3.1 ha platībā piešķirt nosaukumu “Žubītes”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.9. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9444 007 0203, 7.1 ha platībā piešķirt nosaukumu “Bitītes”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads. 

1.10. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 007 0108, 3.6 ha platībā piešķirt nosaukumu “Kārkliņi”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.11. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 008 0121, 2.1 ha platībā piešķirt nosaukumu “Sīļi”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.12. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 009 0060, 3.6 ha platībā piešķirt nosaukumu “Teteri”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.13. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 009 0068, 9.6 ha platībā piešķirt nosaukumu “Dzilnas”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.14. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 011 0092, 6.2 ha platībā piešķirt nosaukumu “Vārniņas”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.15. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 011 0150, 15.0 ha platībā piešķirt nosaukumu “Mākonīši”, 

Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

1.16. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 011 0129, 2.3 ha platībā piešķirt nosaukumu “Odiņi”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.17. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 011 0154, 2.6 ha platībā piešķirt nosaukumu “Valdziņi”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.18. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 008 0086, 1.8 ha platībā piešķirt nosaukumu “Krūmiņi”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.19. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 007 0255, 2.3 ha platībā piešķirt nosaukumu “Līviņi”, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads. 

1.20. Nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9444 010 0290, 4.5940 ha platībā piešķirt nosaukumu “Vilciņi”, 

Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša 

laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.5.1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 



Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

maiņu zemes vienībai “Kučkalni 1”, Grundzāles pagastā, kadastra apzīmējums 9458 004 

0051. 

Kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

9458 004 0051  1.9 ha platībā, kurai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, I.Joksts, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Grundzāles pagasta zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 9458 004  0051  1.9 ha platībā no zeme, uz kuras 

galvenā jsaimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) uz zemi, kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.5.2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Smiltenes novada dome izskata S.J., dzīvo (adrese), 2016.gada 15.februāra 

iesniegumu, kurā lūdz nekustamajam īpašumam “Viļņi”, Blomes pagastā mainīt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi. Zemes vienības platība ir 2.7 ha. Uz zemes atrodas dzīvojamā 

māja un četras saimniecības ēkas.  

Kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

9446 006 0253  2.7 ha platībā, kurai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve. (kods 0701). Ēkas faktiski aizņem 0.3 ha 

no visas zemes platības, bet pārējā ir lauksaimniecības zeme.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Zemes vienībai “Viļņi”, Blomes pagastā, kadastra apzīmējums 9446 006 0253, 

noteikt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zemes vienības daļai 0.3 ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701) un zemes vienības daļai 2.4 ha platībā 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.6.Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu 

 Smiltenes novada dome izskata L.P., dzīvo (adrese), 27.01.2016. iesniegumu, Z.P., 

dzīvo (adrese), 09.02.2016.iesniegumu un A.P., dzīvo (adrese), 10.02.2016.iesniegumu par 

lietošanas tiesību pārtraukšanu uz zemi “Ezerkalni 2”, Bilskas pagastā 5.5 ha platībā. L.P., 



Z.P. un A.P. nevēlas slēgt zemes nomas līgumus par “Ezerkalni 2” zemes turpmāko 

izmantošanu. 

 Personas, kurām pārtrauktas zemes lietošanas tiesības, saskaņā ar Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro 

daļu iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo zemi. Likuma 25.panta 2.
1
 

daļa nosaka, ja persona zemes nomas pirmtiesības neizlieto, tad pašvaldība pieņem lēmumu 

par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta otro un 2.
1
 daļu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), 

atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
1.  Pārtraukt L.P. zemes lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi 

„Ezerkalni 2”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 010 0091, ½ 

domājamo daļu no 5.5 ha . 

2.  Pārtraukt Z.P. zemes lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi 

„Ezerkalni 2”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 010 0091, ¼  

domājamo daļu no 5.5 ha . 

3.  Pārtraukt A.P. zemes lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi 

„Ezerkalni 2”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 010 0091, ¼  

domājamo daļu no 5.5 ha . 

4.  Zemes vienību “Ezerkalni 2”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 010 

0091, 5.5 ha platībā ieskaitīt rezerves zemes fondā. 

5.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona 

tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. Saskaņā ar 

likumu „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 15.panta sesto daļu 

lēmumu viena mēneša laikā no tā paziņošanas var pārsūdzēt tiesā. 

 

18.§.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

18.§.7.1. Par zemes ierīcības projekta “Dzeņi” un “SIA DUS Dzeņi”, Grundzāles 

pagastā apstiprināšanu 

Smiltenes novada dome izskata SIA „Metrija” zemes ierīkotājas Līgas Vincukovas 

iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. Zemes ierīcības projekts izstrādāts 

Grundzāles pagasta nekustamā īpašuma “Dzeņi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

9458 008 0043 un nekustamā īpašuma “SIA DUS Dzeņi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9458 008 0254. Projekta mērķis ir pārkārtot robežu divu blakus esošo īpašumu 

starpā, no viena atdalot un otram pievienojot teritoriju. No zemes vienības 9458 008 0043 

tiek atdalītas divas atsevišķas teritorijas vienības un pievienotas zemes vienībai 9458 008 

0254.  

  Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 19.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 

2011.gada 12.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 31.1.un 31.2.punktu, 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 



 1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu ““Dzeņi” un “SIA DUS Dzeņi””, Grundzāles 

pagasts, Smiltenes novads, zemes vienībām kadastra apzīmējumu 9458 008 0043 un 9458 

008 0254.. 

2. Zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.1), kas projektēta 0.7129 ha platībā, 

nekustamā īpašuma nosaukums „Dzeņi”, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads. Zemes 

vienībai 0.7129 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: komercdarbības 

objektu apbūve (kods 0801).  

3. Zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.2), kas projektēta 0.1388 ha platībā, 

nekustamā īpašuma nosaukums “SIA DUS Dzeņi”, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads. 

Zemes vienībai 0.1388 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizētas projektēto zemes vienību un 

apgrūtinājumu platības. 

    5. Zemes ierīcības projekts realizējams 4 (četru) gadu laikā. 

    6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

18.§.7.2. Par zemes ierīcības projekta “Raiņa iela 61”, Smiltenē apstiprināšanu 

Smiltenes novada dome izskata SIA „Zemesraksti” zemes ierīkotājas Elitas Zālītes 

iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. Zemes ierīcības projekts izstrādāts 

Smiltenes pilsētas nekustamā īpašuma Raiņa iela 61 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

9415 006 0207, zemes platība 0.4935 ha. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 

006 0207 paredzēts atdalīt zemes vienību apmērām 0.1365 ha platībā. Atdalāmo zemes 

vienību plānots pievienot īpašumam Ābeļu iela 2.  

  Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 19.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 

2011.gada 12.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 31.1.un 31.2.punktu, 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Raiņa iela 61”, Smiltene, Smiltenes novads, 

zemes vienības kadastra apzīmējumu 9415 006 0207. 

2. Zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.1), kas projektēta 0.3570 ha platībā, 

saglabāt nosaukumu Raiņa iela 61, Smiltene, Smiltenes novads. Zemes vienībai 0.3570 ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601).  

3. Zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.2), kas projektēta 0.1365 ha platībā, 

piešķirt nosaukumu Ābeļu iela 2, Smiltene, Smiltenes novads. Zemes vienībai 0.1365 ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: neapgūta individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0600). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizētas projektēto zemes vienību un 

apgrūtinājumu platības. 

    5. Zemes ierīcības projekts realizējams 4 (četru) gadu laikā. 

    6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 



 

18.§.7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

18.§.7.3. Par zemes ierīcības projekta “Purvmaļi”, Smiltenes pagastā apstiprināšanu 

Smiltenes novada dome izskata SIA „Zemesraksti” zemes ierīkotājas Žanetes 

Leimanes iesniegumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. Zemes ierīcības projekts 

izstrādāts Smiltenes pagasta nekustamā īpašuma “Purvmaļi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9480 003 0027, zemes platība 18.0 ha. No zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9480 003 0027 paredzēts atdalīt zemes vienību apmērām 3.8 ha platībā.  

  Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 19.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 

2011.gada 12.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 31.1.un 31.2.punktu, 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Purvmaļi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes 

novads, zemes vienības kadastra apzīmējumu 9480 003 0027. 

2. Zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.1), kas projektēta 17.8 ha platībā un 

ēkām, saglabāt nosaukumu un adresi “Purvmaļi”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. 

Zemes vienībai 17.8 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).  

3. Zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.2), kas projektēta 3.8 ha platībā, 

piešķirt nosaukumu “Jaunliepas”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. Zemes vienībai 3.8 

ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizētas projektēto zemes vienību un 

apgrūtinājumu platības. 

    5. Zemes ierīcības projekts realizējams 4 (četru) gadu laikā. 

    6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.1. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem V.V. 

   Smiltenes novada dome izskata V.V., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

29.janvāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 

2016.gadam īpašumam Rīgas iela 21, Smiltenē, Smiltenes novadā. V.V. ir nestrādājošs otrās 

grupas invalīds, un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. 

 Īpašums Rīgas iela 21, Smiltenē sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam 

pievienota invaliditātes apliecības Nr.1191340 kopija.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par zemi 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 



atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt V.V. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

Rīgas iela 21, Smiltenē, Smiltenes novadā, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt V.V. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

Rīgas iela 21, Smiltene, Smiltenes novads, par 2016.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem E.P. 

   Smiltenes novada dome izskata E.P., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

12.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma 

nodokli 2016.gadam. E.P. iesniegumā norāda, ka ir nestrādājošs otrās grupas invalīds un 

zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums „Jaunsprenīši”, Launkalnes pagastā, 

sastāv no vienas zemes vienības, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. Nekustamā 

īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota 

Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas lēmums Nr.30-2014-15692 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt E.P. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

nekustamo īpašumu „Jaunsprenīši”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt E.P. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

„Jaunsprenīši”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, par 2016.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.3. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem A.Z.  



 Smiltenes novada dome izskata A.Z., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

8.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 

2016.gadam īpašumam Blaumaņa iela 26, Smiltenē. A.Z. ir Černobiļas atomelektrostacijas 

avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam pievienota Černobiļas AES avāriju seku 

likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.004779 kopija. 

 Īpašums Blaumaņa iela 26, Smiltenē, sastāv no vienas zemes vienības, dzīvojamās 

mājas un saimniecības ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem 

periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām; pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošo noteikumu NR.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

Smiltenes novadā” 2.1.5.punktu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 

piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem 50 % apmērā no 

nodokļa summas; 2.2.4.punktu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 

par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem 25 % 

apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu 

nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ:  
 1. piešķirt A.Z. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par zemi 

Blaumaņa iela 26, Smiltenē, Smiltenes novads par 2016.gadu. 

 2. piešķirt A.Z. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par ēkām 

Blaumaņa iela 26, Smiltenē, Smiltenes novads, par 2016.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem J.G.  

   Smiltenes novada dome izskata J.G., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

12.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma 

nodokli 2016.gadam īpašumam "Saulaines", Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. J.G. 

iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša otrās grupas invalīde. Īpašums "Saulaines ", Smiltenes 

pagastā sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9480 003 0120 - 11,4 ha, 9480 

003 0121 - 0,9 ha platībā, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. No zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 9480 003 0120, saimnieciskajā darbībā izmanto 0.2 ha. Nekustamā 

īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota 

invaliditātes apliecības Nr.1181729 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 



grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt J.G. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi " 

Saulaines ", Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējumu 9480 003 0120 - 

11,2 ha, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt J.G. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

„Saulaines”, Smiltenes pagastā, par 2016.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.5.Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem A.K. 

  Smiltenes novada dome izskata A.K., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

16.februāra iesniegumus (reģ.Nr.497) par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā 

īpašuma nodokli 2016.gadam īpašumam Peldu iela 15, Smiltenē, Smiltenes novadā. A.K. 

lūdz veikt nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu par laiku no 30.07.2014. līdz 31.12.2015., 

kad jau bija daudzbērnu ģimenes status. Iesniegumiem pievienotas bērnu dzimšanas 

apliecību kopijas un izziņa no Smiltenes ģimnāzijas.  

 Īpašums Peldu iela 15, Smiltenē sastāv no vienas zemes vienības, dzīvojamās mājas 

un saimniecības ēkas. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 1.
2
 daļu, kura nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa 

summa samazināma par 50 procentiem dzīvojamām mājām un tām piekritīgo zemi, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt A.K. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

Peldu iela 15, Smiltenē, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt A.K. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par ēkām 

Peldu iela 15,Smiltenē, par 2016.gadu. 

 3. Piemērot nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus un veikt nekustamā īpašuma 

nodokļa pārrēķinu par laika periodu no 30.07.2014.-31.12.2015. par īpašumu Peldu iela 15, 

Smiltenē 50 % apmērā par zemi un ēkām.  

 4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201.  

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.6. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem G.Ķ.  

   Smiltenes novada dome izskata Gunta Ķepša, (personas kods), dzīvo (adrese), 

2016.gada 11.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā 

īpašuma nodokli 2016.gadam īpašumam „Mežnieki”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

G.Ķ. iesniegumā norāda, ka ir nestrādājošs pirmās grupas invalīds un zeme netiek izmantota 



saimnieciskajā darbībā. Īpašums „Mežnieki”, Palsmanes pagastā sastāv no vienas zemes 

vienības un ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

Iesniegumam pievienota invaliditātes apliecības Nr. 1196484 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt G.Ķ. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

„Mežnieki”, Palsmanes pagastā, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt G.Ķ. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

„Mežnieki”, Palsmanes pagastā, par 2016.gadu.  

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.7. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem L.C.  

   Smiltenes novada dome izskata L.C., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

28.janvāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 

L.C., (personas kods), par īpašumu „Kalnavējiņi” un „Rauzas Dambīši” 2016.gadam. 

Iesniegumā norādīts, ka L.C. ir nestrādājoša pirmās grupas invalīde un zeme netiek 

izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums „Kalnavējiņi”, Palsmanes pagastā sastāv no 

vienas zemes vienības. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem 

nav. Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1142912 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 



 1. Piešķirt L.C. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

nekustamo īpašumu „Kalnavējiņi”, Palsmanes pagastā, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt L.C. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

„Rauzas Dambīši”, Palsmanes pagastā, par 2016.gadu.  

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem L.C.  

   Smiltenes novada dome izskata L.C., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

28.janvāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 

par īpašumu „Kalnavējiņi” un „Rauzas Dambīši” 2016.gadam. Iesniegumā norādīts, ka L.C. 

ir nestrādājoša otrās grupas invalīde un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. 

Īpašums „Kalnavējiņi”, Palsmanes pagastā sastāv no vienas zemes vienības. Nekustamā 

īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota Invalīda 

apliecības Nr.570035 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt L.C. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

nekustamo īpašumu „Kalnavējiņi”, Palsmanes pagastā, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt L.C. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

„Rauzas Dambīši”, Palsmanes pagastā, par 2016.gadu.  

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.9. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem biedrībai „Tehniskais sporta 

klubs “Smiltene””  

   Smiltenes novada dome izskata biedrības „Tehniskais sporta klubs “Smiltene””, 

reģistrācijas Nr.40008029146, juridiskā adrese Blaumaņa iela 31, Smiltene, Smiltenes 

novads, 2016.gada 12.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot 

nekustamā īpašuma nodokli īpašumiem “Autotrase” un “Sporta komplekss”. 

  Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 



maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.5.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir biedrībām, 

kas apsaimnieko Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošos sporta kompleksus, 50% 

apmērā no nodokļu summas, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās V.Tralla, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Piešķirt biedrībai „Tehniskais sporta klubs “Smiltene” nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par nekustamā īpašuma „Autotrase”, Smiltenes pagastā 

zemi, par 2016.gadu.  

2. Piešķirt biedrībai „Tehniskais sporta klubs “Smiltene” nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par nekustamā īpašuma „Sporta komplekss”, Smiltenes 

pagastā zemi, par 2016.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.10. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem I.E. 

   Smiltenes novada dome izskata I.E., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

15.janvāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 

2016.gadam. I.E. ir nestrādājoša pirmās grupas invalīde. Īpašums „Bērziņi”, Palsmanes 

pagastā, sastāv no vienas zemes vienības, dārza mājiņas un saimniecības ēkas. Iesniegumam 

pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1065373 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt I.E. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

„Bērziņi”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt I.E. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

„Bērziņi”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, par 2016.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 



18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.11. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem I.A.  

   Smiltenes novada dome izskata I.A., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

12.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma 

nodokli 2016.gadam īpašumiem “Veccaunes” un „Veccaunes 1”, Grundzāles pagasts, 

Smiltenes novads. I.A. iesniegumā norāda, ka ir nestrādājošs pirmās grupas invalīds. 

Īpašums „Veccaunes”, Grundzāles pagastā sastāv no vienas zemes vienības 1.0 ha platībā un 

ēkām. Īpašums “Veccaunes 1”, Grundzāles pagastā sastāv no vienas zemes vienības 19.5 ha 

platībā, t.sk. iznomāti ir 8 ha. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem 

periodiem nav. Iesniegumam pievienota invaliditātes apliecības Nr. 1189697 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt I.A. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zeme 

vienības „Veccaunes 1”, Palsmanes pagastā, kadastra apzīmējums 9458 009 0028, daļu 11.5 

ha, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt I.A. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

„Veccaunes”, Grundzāles pagastā, par 2016.gadu.  

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.12. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem J.S.  

 Smiltenes novada dome izskata J.S., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

5.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 

2016.gadam īpašumam Stacijas iela 9, Smiltenē. J.S. ir Černobiļas atomelektrostacijas 

avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam pievienota Černobiļas AES avāriju seku 

likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.002299 kopija. 

 Īpašums Stacijas iela 9, Smiltenē, sastāv no vienas zemes vienības. Nekustamā 

īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām; pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošo noteikumu NR.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

Smiltenes novadā” 2.1.5.punktu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 

piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem 50 % apmērā no 

nodokļa summas; 2.2.4.punktu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 



par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem 25 % 

apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu 

nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ:  
 1. piešķirt J.S. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par zemi 

Stacijas iela 9, Smiltenē, Smiltenes novads par 2016.gadu. 

 2. piešķirt J.S. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par ēkām 

Stacijas iela 9, Smiltenē, Smiltenes novads, par 2016.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.13. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem G.Š.  

   Smiltenes novada dome izskata G.Š., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

16.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma 

nodokli 2016.gadam īpašumam Oktobru iela 14, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads. G.Š. 

iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša otrās grupas invalīde. Īpašums Oktobra iela 14, 

Variņos sastāv no trim zemes vienībām – 9490 003 0090 1.0 ha, t.sk.iznomāti 0.7 ha, 9490 

003 0324 27.96 ha, t.sk.iznomāti 13.24 ha un 9490 003 0331 10.36 ha, t.sk.iznomāti 10.36 

ha. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam 

pievienota invaliditātes apliecības Nr. 1197334 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt G.Š. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemes 

vienības Oktobra iela 14, Variņu pagastā, kadastra apzīmējums 9490 003 0324,  daļu 14.72 

ha, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt G.Š. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

Oktobra iela 14, Variņu pagastā, par 2016.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 



 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.14. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem V.V. 

   Smiltenes novada dome izskata V.V., (personas kods), pilnvarotās personas R.V., 

dzīvo (adrese), 2016.gada 18.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot 

nekustamā īpašuma nodokli 2016.gadam. V..V. ir nestrādājoša pirmās grupas invalīde. 

Īpašums „Vīgriezes”, Smiltenes pagastā, sastāv no vienas zemes vienības. Iesniegumam 

pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1150013 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt V.V. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

„Vīgriezes”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, par 2016.gadu.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ā.K. 

   Smiltenes novada dome izskata Ā.K., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

16.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma 

nodokli 2016.gadam. Ā.K. ir nestrādājoša otrās grupas invalīde. Īpašums „Jaunmitiņi”, 

Blomes pagastā, sastāv no trim zemes vienībām, dzīvojamās mājas un divām saimniecības 

ēkām. Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1101896 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.2.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās 

grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3., 2.3.1.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā 

pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  



NOLEMJ: 
 1. Piešķirt Ā.K. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemes 

vienību “Jaunmitiņi”, Blomes pagastā, kadastra apzīmējums 9446 005 0110, par 2016.gadu.  

 2. Piešķirt Ā.K. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

“Jaunmitiņi”, Blomes pagastā, par 2016.gadu.  

  3.Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.16. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem B.G. 

   Smiltenes novada dome izskata B.G., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

17.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma 

nodokli 2016.gadam īpašumam Gaujas iela 4, Smiltenē, Smiltenes novadā. B.G. iesniegumā 

norāda, ka ir nestrādājoša vientuļā pensionāre, kuras pensijas lielums nepārsniedz Latvijas 

Republikā noteikto minimālo mēnešalgu un zeme netiek izmantota saimnieciskajai darbībai. 

Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav.  

 Īpašums Gaujas iela 14, Smiltenē sastāv no vienas zemes vienības, dzīvojamās mājas 

un saimniecības ēkām. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.2.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus par zemi piešķir 

nestrādājošiem vientuļiem pensionāriem, kuriem pensija nepārsniedz Latvijas Republikā 

noteiktās minimālās mēnešalgas apmēru; 2.2.3.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus par 

ēkām piešķir nestrādājošiem vientuļiem pensionāriem, kuriem pensija nepārsniedz Latvijas 

Republikā noteiktās minimālās mēnešalgas apmēru un 2.3.4.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, 

K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt B.G. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

Gaujas iela 14, Smiltenē, Smiltenes novads, par 2016.gadu. 

 2. Piešķirt B.G. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

Gaujas iela 14, Smiltenē, Smiltenes novads, par 2016.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.8. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

18.§.8.17. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem S.N. 

   Smiltenes novada dome izskata S.N., (personas kods), dzīvo (adrese), 2016.gada 

19.februāra iesniegumu par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma 

nodokli 2016.gadam īpašumam „Rauzas Kalniņi”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

S.N. iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša otrās grupas invalīde un zeme netiek izmantota 

saimnieciskajā darbībā. Īpašums „Rauzas Kalniņi”, Smiltenes pagastā sastāv no vienas 



zemes vienības. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1120439 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 

2.3.1.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu 

zemes vienību, un 2.3.4.punktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos 

minētām personām, kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs 

taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 1. Piešķirt S.N. nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

īpašuma „Rauzas Kalniņi”, Palsmanes pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 

001 0022 par 2016.gadu.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā 

ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

18.§.9. Par Smiltenes novada domes lēmuma grozīšanu 

Smiltenes novada dome izskata I.A. iesniegumu par Smiltenes novada domes 

2012.gada 30.augusta lēmuma Nr.12 ”Par zemes lietošanas tiesību pārtraukšanu” atcelšanu. 

Iesniegumam pievienots Līgums Nr.47/0651 ar VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” 

par zemes izpirkšanu, kurā par sertifikātiem tiek izpirkts nekustamais īpašums Ceriņu iela 

12, Smiltenē.  

Smiltenes novada dome 2012.gada 30.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.12, 7.§.6 „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” ar kuru I.A. ir pārtrauktas zemes lietošanas tiesības uz 

īpašumu Ceriņu iela 12, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9415 006 0422, 

1591 m
2
 platībā.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā 1999.gada 6.decembra 

VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” līgumu Nr.47/0651 un Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3), saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 23.panta pirmās daļas 27.punktu Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu 

(sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome    

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada domes 2012.gada 30.augusta lēmumu Nr.12,7.§.6. „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu”, izslēdzot lēmuma 1.pielikuma punktu par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu I.A. uz īpašumu Ceriņu iela 12, Smiltenē, Smiltenes novadā, 1591 m
2
 

platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 9415 006 0422). 

2. Lēmums stājas spēkā no tā pieņemšanas brīža. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.1.Par nekustamā īpašuma “Ilgas 63”, Smiltenes pagastā nomu 



 Smiltenes novada dome izskata U.R., dzīvo (adrese), 2016.gada 28.janvāra 

iesniegumu, kurā atsakās no zemes nomas tiesībām uz zemi “Ilgas 63”, Smiltenes pagastā 

0.12 ha platībā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 30.oktobra 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas tiesības U.R. par zemes vienību “Ilgas 63”,Smiltenes 

pagastā, kadastra apzīmējums 9480 005 0313, 0.12 ha platībā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.2.Par nekustamā īpašuma Kapu iela 3, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata L.K., dzīvo (adrese), 2015.gada 29.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Kapu iela 3, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 009 0333, daļu 600 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Kapu iela 3, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 009 0333 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt L.K. zemes vienības Kapu iela 3, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

009 0333, 600 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.3.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata D.M., dzīvo (adrese), 2016.gada 4.janvāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 600 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 



zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt D.M. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 600 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.4.Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.L., dzīvo (adrese), 2015.gada 28.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 214 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0042 0296. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.L. zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1603, 214 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.5.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.P., dzīvo (adrese), 2015.gada 10.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 193 m
2
 platībā.  



 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.P. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 193 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.6.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata L.N., dzīvo (adrese), 2015.gada 9.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 930 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt L.N. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0301, 930 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 



18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.7.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata Dz.R., dzīvo (adrese), 2015.gada 10.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 305 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt Dz.R. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 305 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.8.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.Z., dzīvo (adrese), 2015.gada 9.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 580 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.Z. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 580 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 



5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.9.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata I.N., dzīvo (adrese), 2015.gada 9.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 853 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt I.N. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0301, 853 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.10.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata Ā.B., dzīvo (adrese), 2015.gada 9.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 126 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt Ā.B. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 126 m
2 

platībā mazdārziņam. 



2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.11.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.Z., dzīvo (adrese), 2015.gada 5.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 346 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.Z. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 346 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.12.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.M., dzīvo (adrese), 2015.gada 12.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 520 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 



K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.M. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0301, 520 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.13.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.I., dzīvo (adrese), 2015.gada 12.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 1102 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.I. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0205, 1102 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.14.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata I.Z., dzīvo (adrese), 2015.gada 12.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 358 m
2
 platībā.  



 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt I.Z. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0301, 358 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.15.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.B., dzīvo (adrese), 2015.gada 12.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 414 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.B. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 414 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 



18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.16.Par nekustamā īpašuma Pilskalna iela 9B, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata J.T., dzīvo (adrese), 2015.gada 17.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0519, 1/3 domājamo daļu.  

 Zemes vienība Pilskalna iela 9B, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0519 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J.T. 1/3 domājamo daļu no zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0519, mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.17.Par nekustamā īpašuma Pilskalna iela 9B, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata I.T., dzīvo (adrese), 2015.gada 17.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0519, 1/3 domājamo daļu.  

 Zemes vienība Pilskalna iela 9B, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0519 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt I.T. 1/3 domājamo daļu no zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0519, mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 



6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.18.Par nekustamā īpašuma Pilskalna iela 9B, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata D.T., dzīvo (adrese), 2015.gada 17.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0519, 1/3 domājamo daļu.  

 Zemes vienība Pilskalna iela 9B, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0519 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt D.T. 1/3 domājamo daļu no zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, 

kadastra apzīmējums 9415 005 0519, mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.19.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.M., dzīvo (adrese), 2015.gada 16.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 213 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.M. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 213 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 



4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.20.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.E., dzīvo (adrese), 2015.gada 16.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 618 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.E. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0301, 618 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.21.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.D., dzīvo (adrese), 2015.gada 23.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 616 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 



1. Iznomāt A.D. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 616 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.22.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.S., dzīvo (adrese), 2015.gada 24.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 325 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.S. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0301, 325 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.23.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata S.C., dzīvo (adrese), 2015.gada 30.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1414, daļu 600 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Vidzemes iela 16, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1414 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0040 2813. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 



Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt S.C. zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1414, 600 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.24.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata S.J., dzīvo (adrese), 2015.gada 30.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 495 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt S.J. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 010 

0301, 495 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.25.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.R., dzīvo (adrese), 2015.gada 30.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1414, daļu 1200 m
2
 platībā.  



 Zemes vienība Vidzemes iela 16, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1414 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0040 2813. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.R. zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1414, 1200 m
2 
platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.26.Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata Dz.Z., dzīvo (adrese), 2015.gada 30.novembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 289 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0042 0296. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt Dz.Z. zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1603, 289 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 



18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.27.Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.Č., dzīvo (adrese), 2015.gada 3.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 235 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0042 0296. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.Č zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1603, 235 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.28.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.Z., dzīvo (adrese), 2015.gada 3.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 615 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.Z. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 615 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 



5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.29.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata G.M., dzīvo (adrese), 2015.gada 4.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1414, daļu 360 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Vidzemes iela 16, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1414 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0040 2813. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.M. zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1414, 360 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.30.Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata G.Š., dzīvo (adrese), 2015.gada 3.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 514 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0042 0296. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.Š. zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1603, 514 m
2 

platībā mazdārziņam. 



2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.31.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.G., dzīvo (adrese), 2015.gada 22.oktobra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 611 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.G. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 611 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.32.Par nekustamā īpašuma “Lejasūsiņas”, Bilskas pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata J.A., dzīvo (adrese), 2015.gada 9.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienību “Lejasūsiņas”, Bilskas pagastā, kadastra 

apzīmējums 9444 007 0119, 0.3673 ha platībā.  

 Zemes vienība “Lejasūsiņas”, Bilskas pagastā ir Smiltenes novada pašvaldībai 

piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 



K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J.A. zemes vienību “Lejasūsiņas”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 

007 0119, 0.3673 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.33.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.C., dzīvo (adrese), 2015.gada 10.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1414, daļu 231 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Vidzemes iela 16, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1414 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0040 2813. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.C. zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1414, 231 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.34.Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata D.P., dzīvo (adrese), 2015.gada 10.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 750 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0042 0296. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 



zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt D.P. zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1603, 750 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.35.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.J., dzīvo (adrese), 2015.gada 14.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0301, daļu 877 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6365. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.J. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0301, 877 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.36.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.K., dzīvo (adrese), 2015.gada 14.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1414, daļu 300 m
2
 platībā.  



 Zemes vienība Vidzemes iela 16, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1414 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0040 2813. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.K. zemes vienības Vidzemes iela 16, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1414, 300 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.37.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata Z.T., dzīvo (adrese), 2015.gada 14.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 564 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt Z.T. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 564 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 



18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.38.Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata Z.L., dzīvo (adrese), 2015.gada 17.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 607 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0042 0296. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt Z.L. zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1603, 607 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.39.Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata G.D., dzīvo (adrese), 2015.gada 14.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 

9415 010 0205, daļu 816 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0027 6349. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.D. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

010 0205, 816 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 



5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.40.Par nekustamā īpašuma “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.Z., dzīvo (adrese), 2016.gada 21.janvāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības “Jaunvederu zeme”, kadastra apzīmējums 

9458 008 0102, daļu 0.7 ha platībā.  

 Zemes vienība “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 

9458 008 0102 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas 2014.gada 3.februārī ierakstīts 

Valkas rajona tiesas Grundzāles pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0052 9907. 

Uzmērot zemes vienību dabā, noteikta platība 1.1026 ha. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.Z. zemes vienības “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā, daļu, kadastra 

apzīmējums 9458 008 0102, 0.7 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.41.Par nekustamā īpašuma “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata J.V. un D.Ā., dzīvo (adrese), 2016.gada 26.janvāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības “Jaunvederu zeme”, kadastra apzīmējums 

9458 008 0101, daļu 0.2 ha platībā. Līgumu vēlas slēgt uz D.Ā. vārda. 

 Zemes vienība “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 

9458 008 0101 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas 2014.gada 3.februārī ierakstīts 

Valkas rajona tiesas Grundzāles pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0052 9907.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt D.Ā. zemes vienības “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā, daļu, kadastra 

apzīmējums 9458 008 0101, 0.2 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 



2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.42.Par nekustamā īpašuma “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata S.S. un G.S., dzīvo (adrese, 2016.gada 27.janvāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības “Jaunvederu zeme”, kadastra apzīmējums 

9458 008 0101, daļu 0.16 ha platībā. Līgumu vēlas slēgt uz G.S. vārda. 

 Zemes vienība “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 

9458 008 0101 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas 2014.gada 3.februārī ierakstīts 

Valkas rajona tiesas Grundzāles pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0052 9907.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.S. zemes vienības “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā, daļu, kadastra 

apzīmējums 9458 008 0101, 0.16 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.43.Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes 

pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata I.R., dzīvo (adrese), 2016.gada 8.janvāra iesniegumu 

par zemes nomu uz zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, kadastra apzīmējums 

9470 010 0099, daļu 0.0188 ha platībā. 

 Zemes vienība “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 9470 010 0099 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas  ierakstīts Valkas 

rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.628.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 



atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt I.R. zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes pagastā, daļu, 

kadastra apzīmējums 9470 010 0099, 0.0188 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.44.Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības zemes gabals Nr.4”, Launkalnes 

pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata R.B., dzīvo (adrese), 2015.gada 18.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, kadastra 

apzīmējums 9470 005 0041, daļu 0.9 ha platībā. 

 Zemes vienība “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, Launkalnes pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 9470 010 0099 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas  ierakstīts Valkas 

rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.542.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt R.B. zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, Launkalnes pagastā, 

daļu, kadastra apzīmējums 9470 005 0041, 0.9 ha
 

platībā lauksaimnieciskai 

izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.45.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.Č., dzīvo (adrese), 2015.gada 17.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Vidzemes iela, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1706, daļu 598 m
2
 platībā.  



 Zemes vienība Vidzemes iela, Smiltenē ir pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.Č. zemes vienības Vidzemes iela, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 9415 

008 1706, 598 m
2 

platībā mazdārziņam (platība var tikt precizēta). 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.46.Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.D., dzīvo (adrese), 2015.gada 14.janvāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 500 m
2
 platībā.  

 Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Valkas rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0042 0296. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.D. zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, daļu, kadastra apzīmējums 

9415 008 1603, 500 m
2 

platībā mazdārziņam. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.47.Par nekustamā īpašuma “Dikļu ferma”, Grundzāles pagastā nomu 



 Smiltenes novada dome izskata A.P., dzīvo (adrese), 2015.gada 16.decembra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienību “Dikļu ferma”, kadastra apzīmējums 9458 

001 0046, 1.59 ha platībā.  

 Zemes vienība “Dikļu ferma”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 9458 001 

0046 ir rezerves zemes fonda zeme. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo 

daļu šo zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība. Pašvaldībai ir tiesības iznomāt 

rezerves fonda zemes saskaņā ar publiskas personas zemes nomu. Likuma 17.panta otrā 

daļa nosaka, ka Nomas līgumā paredz vietējās pašvaldības tiesības vienpusēji izbeigt 

līgumu, ja Ministru kabinets izdod rīkojumu par iznomātā zemes gabala ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes gabals tiek iekļauts zemes 

konsolidācijas projektā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.P. zemes vienību “Dikļu ferma”, Grundzāles pagastā,  kadastra apzīmējums 

9458 001 0046, 1.59 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.48.Par nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata zemnieku saimniecības “Rožkalni”, reģistrācijas 

Nr.43901005601, adrese “Rožkalni”, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads, 2016.gada 

3.februāra iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienību “Atmodas”, kadastra apzīmējums 

9480 004 0018, 16.7 ha platībā.  

 Zemes vienība “Atmodas”, Smiltenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 9480 004 

0018 ir pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 10 balsīm par (G.Kukainis, K.Markss, 

A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), 

pret – nav, atturas – nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās I.Ādamsons, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt zemnieku saimniecībai “Rožkalni”, reģistra Nr.43901005601 zemes vienību 

“Atmodas”, Smiltenes pagastā, kadastra apzīmējums 9480 004 0018, 16.7 ha
 
platībā 

lauksaimniecības produkcijas ražošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 



3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta 

pašvaldības zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.49.Par nekustamā īpašuma „Upītes”, Grundzāles pagastā nomu 

Smiltenes novada dome izskata J.Z., dzīvo (adrese), 2016.gada 5.februāra iesniegumu 

par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu „Upītes”, Grundzāles pagastā.  

Nekustamais īpašums „Upītes”, Grundzāles pagastā, kadastra numurs 9458 010 0088, 

sastāv no vienas zemes vienības 7.1 ha platībā. J.Z. Lauku apvidus zemes nomas līgumu 

vēlas slēgt par daļu no nekustamā īpašuma “Upītes” – 3.3 ha platībā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

2. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar J.Z. par nekustamā īpašuma „Upītes”, 

Grundzāles pagastā daļu 3.3 ha platībā. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

4. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

5. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

6. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem Nr.644 

„Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību”. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.50.Par nekustamā īpašuma Lauku iela 10, Smiltenē nomu 

Smiltenes novada dome izskata S.L., dzīvo (adrese), 2016.gada 21.janvāra 

iesniegumu par zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu Lauku iela 10, Smiltenē.  

 Nekustamais īpašums Lauku iela 10, Smiltenē, kadastra numurs 9415 005 0717, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0717  1836 m
2
 platībā. 

S.L. ir pārtrauktas pastāvīgās lietošanas tiesības un uz zemes atrodas dzīvojamā māja un 

saimniecības ēka.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, 

I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 



1. Iznomāt S.L. nekustamā īpašuma Lauku iela 10, Smiltenē, zemi, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0717, 1836 m
2 

platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.51.Par nekustamā īpašuma Dārza iela 37, Smiltenē nomu 

Smiltenes novada dome izskata J.P., dzīvo (adrese), 2016.gada 22.janvāra 

iesniegumu par zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu Dārza iela 37, Smiltenē.  

 Nekustamais īpašums Dārza iela 37, Smiltenē, kadastra numurs 9415 003 0124, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 003 0124  1658 m
2
 platībā. 

J.P. ir pārtrauktas pastāvīgās lietošanas tiesības un uz zemes atrodas viņam piederošas ēkas.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, 

I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J.P. nekustamā īpašuma Dārza iela 37, Smiltenē, zemi, kadastra 

apzīmējums 9415 003 0124, 1658 m
2 

platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.52.Par nekustamā īpašuma „Kučkalni 1”, Grundzāles pagastā nomu 

Smiltenes novada dome izskata J.K., dzīvo (adrese), 2016.gada 29.janvāra iesniegumu 

par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu „Kučkalni 1”, Grundzāles 

pagastā. 

Nekustamais īpašums „Kučkalni 1”, Grundzāles pagastā, kadastra numurs 9458 004 

0051, sastāv no vienas zemes vienības 1.9 ha platībā. Uz zemi ir pārtrauktas pastāvīgā 

lietošanas tiesības. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 



1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar J.K. par nekustamā īpašuma „Kučkalni 

1”, Grundzāles pagastā, kadastra apzīmējums 9458 004 0051, 1.9 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 

Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.53.Par nekustamā īpašuma „Priednieki”, Smiltenes pagastā nomu 

Smiltenes novada dome izskata I.A., dzīvo (adrese), 2016.gada 4.februāra iesniegumu 

par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu „Priednieki”, Smiltenes 

pagastā.  

Nekustamais īpašums „Priednieki”, Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 006 0063, 

sastāv no vienas zemes vienības 3.4 ha platībā. Uz zemi ir pārtrauktas pastāvīgā lietošanas 

tiesības. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar I.A. par nekustamā īpašuma 

„Priednieki”, Smiltenes pagastā, kadastra apzīmējums 9480 006 0063,  3.4 ha 

platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 

Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.54.Par nekustamā īpašuma „Strautmaļi”, Palsmanes pagastā nomu 

Smiltenes novada dome izskata G.A., dzīvo (adrese), 2016.gada 8.februāra iesniegumu 

par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu „Strautmaļi”, Palsmanes 

pagastā.  

Nekustamais īpašums „Strautmaļi”, Palsmanes pagastā, kadastra numurs 9474 004 

0148, sastāv no vienas zemes vienības 14.2 ha platībā. G.A. Lauku apvidus zemes nomas 

līgumu vēlas slēgt par daļu no nekustamā īpašuma “Strautmaļi” – 12.0 ha platībā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 



16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar G.A. par nekustamā īpašuma 

„Strautmaļi”, Palsmanes pagastā daļu 12.0 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 

Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.55.Par nekustamā īpašuma „Jaundillītes”, Bilskas pagastā nomu 

Smiltenes novada dome izskata M.K., dzīvo (adrese), 2016.gada 15.februāra 

iesniegumu par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu „Jaundillītes”, 

Bilskas pagastā. 

Nekustamais īpašums „Jaundillītes”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 002 0085, 

sastāv no vienas zemes vienības 3.7 ha platībā. Uz zemi ir pārtrauktas pastāvīgā lietošanas 

tiesības. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar M.K. par nekustamo īpašumu 

„Jaundillītes”, Bilskas pagastā, kadastra apzīmējums 9444 002 0085, 3.7 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 

Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.56.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

Smiltenes novada dome izskata M.M., dzīvo (adrese), 2016.gada 16.februāra 

iesniegumu, kurā atsakās no zemes nomas tiesībām uz zemi Vidzemes ielā16, Smiltenē 300 

m
2
 platībā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu", likuma „Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 



atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Pārtraukt zemes nomas tiesības M.M. par zemes vienību Vidzemes iela 16, 

Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 1414  300 m
2
 platībā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

  

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.57.Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 16, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata I.P., dzīvo (adrese), 2016.gada 16.februāra 

iesniegumu, kurā atsakās no zemes nomas tiesībām uz zemi Vidzemes ielā 16, Smiltenē 300 

m
2
 platībā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas tiesības I.P. par zemes vienību Vidzemes iela 16, 

Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 1414, 300 m
2
 platībā 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.58.Par nekustamā īpašuma “Ilgas 31”, Smiltenes pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.J., dzīvo (adrese), 2015.gada 16.februāra 

iesniegumu, kurā atsakās no zemes nomas tiesībām uz zemi Vidzemes ielā16, Smiltenē 300 

m
2
 platībā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt zemes nomas tiesības V.J. par zemes vienību "Ilgas 31", Smiltenes 

pagastā, kadastra apzīmējums 9415 005 0281  0.06 ha platībā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.59.Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1, Smiltenē nomu 

       Smiltenes novada dome izskata S.K., dzīvo (adrese), 2016.gada 11.februāra iesniegumu 

par zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu Priežu iela 1, Smiltenē, uz 1/6 domājamo 

daļu.  

 Nekustamais īpašums Priežu iela 1, Smiltenē, kadastra numurs 9415 002 0616, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 002 0616  1261 m
2
 platībā. 

Nekustamā īpašuma lietošanas tiesības (1/3 domājamo daļu no Priežu iela 1 zemes) 

pārtrauktas Z.L. (miris 05.04.2013.). Saskaņā ar Mantojuma apliecību Nr.1529, izdota 

Valmierā 06.03.2015., zvērināta notāre Ineta Nīlandere, mantojuma tiesībās apstiprināta 

S.K. un K.L..  



 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, 

I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt S.K. 1/6 domājamo daļu no Priežu ielas 1, Smiltenē zemes, kadastra 

apzīmējums 9415 002 0616, kopējā zemes platība 1261 m
2
. 

2. Iznomāt K.L. 1/6 domājamo daļu no Priežu ielas 1, Smiltenē zemes, kadastra 

apzīmējums 9415 002 0616, kopējā zemes platība 1261 m
2
. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

4. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

5. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

6. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.60.Par nekustamā īpašuma “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata G.S., dzīvo (adrese), 2016.gada 16.februāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienības “Jaunvederu zeme”, kadastra apzīmējums 

9458 008 0101, daļu 0.1 ha platībā. 

 Zemes vienība “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā ar kadastra apzīmējumu 

9458 008 0101 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums, kas 2014.gada 3.februārī ierakstīts 

Valkas rajona tiesas Grundzāles pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.1000 0052 9907.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. 

atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.S. zemes vienības “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā, daļu, kadastra 

apzīmējums 9458 008 0101, 0.1 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.61.Par nekustamā īpašuma Jaunā iela 11, Smiltenē nomu 



Smiltenes novada dome izskata G.Dz., dzīvo (adrese), 2016.gada 18.februāra 

iesniegumu par zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu Jaunā iela 11, Smiltenē.  

 Nekustamais īpašums Jaunā iela 11, Smiltenē, kadastra numurs 9415 004 0913, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 004 0913  2032 m
2
 platībā. 

Zemes vienība atradās G.Dz. lietošanā. Uz zemes atrodas dzīvojamā māja un saimniecības 

ēkas.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot 

ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.Dz. Jaunā ielas 11, Smiltenē zemi, kadastra apzīmējums 9415 004 

0913, kopējā zemes platība 2032 m
2
. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.62.Par nekustamā īpašuma Līvu iela 8, Smiltenē nomu 

Smiltenes novada dome izskata O.K., dzīvo (adrese), 2016.gada 17.februāra 

iesniegumu par zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu Līvu iela 8, Smiltenē.  

 Nekustamais īpašums Līvu iela 8, Smiltenē, kadastra numurs 9415 006 0414, sastāv 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 006 0414  1902 m
2
 platībā. Zemes 

vienība atradās P.K. (miris 01.12.2014.) lietošanā. Uz zemes atrodas dzīvojamā māja un 

saimniecības ēkas. Saskaņā ar Mantojuma apliecību Nr.2052, izdota 04.08.2015., Vidzemes 

apgabaltiesas zvērināta notāre Iluta Sauliete, mantojuma tiesībās apstiprināta O.K. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot 

ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt O.K. Līvu ielas 8, Smiltenē zemes, kadastra apzīmējums 9415 006 

0414, kopējā zemes platība 1902 m
2
. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.63.Par nekustamā īpašuma Druvas iela 2, Smiltenē nomu 



       Smiltenes novada dome izskata I.N., dzīvo (adrese), 2016.gada 18.janvāra iesniegumu 

un S.N., dzīvo (adrese), 2016.gada 19.februāra iesniegumu  par zemes nomas līguma 

slēgšanu par īpašumu Druvas iela 2, Smiltenē.  

 Nekustamais īpašums Druvas iela 2, Smiltenē, kadastra numurs 9415 009 0414, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 009 0414  1588 m
2
 platībā. 

Nekustamā īpašuma lietošanas tiesības pārtrauktas I.N. (miris 31.01.2007.). Saskaņā ar 

Vienošanos starp mantiniekiem Nr.2613, izdota 16.05.2008, zvērināta notāre Inga 

Dreimane, mantojuma tiesībās apstiprināta S.N. uz 25/40 domājamām daļām, V.M. uz 

12/40 domājamām daļām un I.N. uz 3/40 domājamām daļām no nekustamā īpašuma Druvas 

iela 2, Smiltenē.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 16.02.2016. atzinumu, atklāti balsojot 

ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt S.N. 25/40 domājamās daļas no Druvas ielas 2, Smiltenē zemes, 

kadastra apzīmējums 9415 009 0414, kopējā zemes platība 1588 m
2
. 

2. Iznomāt V.M. 12/40 domājamās daļas no Druvas ielas 2, Smiltenē zemes, 

kadastra apzīmējums 9415 009 0414, kopējā zemes platība 1588 m
2
. 

3. Iznomāt I.N. 3/40 domājamās daļas no Druvas ielas 2, Smiltenē zemes, kadastra 

apzīmējums 9415 009 0414, kopējā zemes platība 1588 m
2
. 

4. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

5. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

6. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

7. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

9. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.64.Par nekustamā īpašuma “Atmodas”, Smiltenes pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata P.B., dzīvo (adrese), 2016.gada 19.februāra 

iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienību “Atmodas”, kadastra apzīmējums 9480 004 

0019, 13.8 ha platībā.  

 Zemes vienība “Atmodas”, Smiltenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 9480 004 

0019 ir pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot 

ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt P.B. zemes vienību “Atmodas”, Smiltenes pagastā, kadastra apzīmējums 9480 

004 0019, 13.8 ha
 
platībā lauksaimnieciskai izmantošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 



5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.65.Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 13, Blomes pagastā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata zemnieku saimniecības “Pauri”, reģistrācijas 

Nr.43901000873, juridiskā adrese “Pauri”, Blomes pagasts, Smiltenes novads, 2016.gada 

12.februāra iesniegumu par zemes nomu uz zemes vienību Dzirnavu iela 13, Blomes 

pagastā, kadastra apzīmējums 9446 006 0079, 2.1 ha platībā.  

 Zemes vienība Dzirnavu iela 13, Blomes pagastā ar kadastra apzīmējumu 9446 006 

0079 ir pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2007.gada 

30.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot 

ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, 

G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt zemnieku saimniecībai “Pauri”, reģistrācijas Nr.43901000873, zemes vienību 

Dzirnavu iela 13, Blomes pagastā, kadastra apzīmējums 9446 006 0079, 2.1 ha
 
platībā 

lauksaimnieciskās produkcijas ražošanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 5 (pieci) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

noteikts Smiltenes novada domes saistošajos noteikumos “Par neapbūvēta pašvaldības 

zemesgabala nomas maksu Smiltenes novadā”. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.66.Par nekustamā īpašuma „Smildziņas”, Launkalnes pagastā nomu 

       Smiltenes novada dome izskata valsts akciju sabiedrības “Latvijas autoceļu uzturētājs”, 

reģistrācijas Nr.40003356530 Valmieras ceļu rajona, juridiskā adrese Rīgas iela 65, 

Valmiera, LV-4201, 2016.gada 16.februāra iesniegumu par lauku apvidus zemes nomas 

līguma slēgšanu par īpašumu „Smildziņas”, Launkalnes pagastā.  

Nekustamais īpašums „Smildziņas”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 003 

0284, sastāv no vienas zemes vienības 0.5140 ha platībā un ir Smiltenes novada pašvaldībai 

piekritīgā zeme. Zeme ar Launkalnes pagasta zemes komisijas lēmumu Nr.19 1997.gada 

27.augustā ir bijusi piešķirta pastāvīgā lietošanā  7.CP. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3) atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav,  Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 



1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar valsts akciju sabiedrības “Latvijas 

autoceļu uzturētājs” Valmieras ceļu rajona Smiltenes nodaļu par nekustamā īpašuma 

„Smildziņas”, Launkalnes pagastā zemes vienību 9470 003 0284  0.5140 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 

Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.67.Par nekustamā īpašuma „Zilaiskalns”, Launkalnes pagastā nomu 

Smiltenes novada dome izskata G.S. pilnvarotās personas L.P., dzīvo (adrese), 

2016.gada 15.februāra iesniegumu par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par 

īpašumu „Zilaiskalns”, Launkalnes pagastā.  

Nekustamais īpašums „Zilaiskalns”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0077, sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0077 – 7.4 ha un 

9470 010 0105 – 10.1863 ha platībā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3) atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar G.S. par nekustamā īpašuma 

„Zilaiskalns”, Launkalnes pagastā zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9470 010 

0077 – 7.4 ha un 9470 010 0105 – 10.1863 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem Nr.644 

„Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.68.Par nekustamā īpašuma „Strautiņi”, Palsmanes pagastā nomu 

       Smiltenes novada dome izskata R.A., dzīvo (adrese), 2016.gada 10.februāra iesniegumu 

par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu „Strautiņi”, Palsmanes 

pagastā. Iesniegumam pievienota Mantojuma apliecība Nr.3353, izdota 29.10.2013., 

Vidzemes apgabaltiesas zvērināta notāre Iluta Sauliete. 

Nekustamais īpašums „Strautiņi”, Palsmanes pagastā, kadastra numurs 9474 004 0285, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0285 – 1.8 ha platībā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 



vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3) atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome,  

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar R.A. par nekustamā īpašuma 

„Strautiņi”, Palsmanes pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 004 

0285 – 1.8 ha platībā. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas līguma 

noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 

Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.69.Par nekustamā īpašuma „Centības”, Palsmanes pagastā nomu 

Smiltenes novada dome izskata R.A., dzīvo (adrese), 2016.gada 10.februāra iesniegumu 

par lauku apvidus zemes nomas līguma slēgšanu par īpašumu „Centības”, Palsmanes 

pagastā. Iesniegumam pievienota Mantojuma apliecība Nr.1104, izdota 07.05.2015., 

Vidzemes apgabaltiesas zvērināta notāre Iluta Sauliete. 

Nekustamais īpašums „Centības”, Palsmanes pagastā, kadastra numurs 9474 004 0169, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0169 – 0.3 ha platībā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz 2005.gada 

30.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 

16.02.2016. atzinumu (sēdes protokols Nr.3) atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome,  

NOLEMJ: 

1. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar R.A. par nekustamā īpašuma 

„Centības”, Palsmanes pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 

004 0169 ½ domājamo daļu, zemes kopplatība 0.3 ha. 

2. Slēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu ar P.R.A. par nekustamā īpašuma 

„Centības”, Palsmanes pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9474 

004 0169 ½ domājamo daļu, zemes kopplatība 0.3 ha. 

3. Nomas līguma termiņu noteikt 10 (desmit) gadi. 

4. Nomas maksu noteikt 0.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

5. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

6. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai veikt nepieciešamās darbības nomas 

līguma noslēgšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 

noteikumiem Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas 

līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

8. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.70. Par nekustamā īpašuma „Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 



 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Kalna 

Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0277, 

iznomāšanu. Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju īstenošanai. 

 Nekustamais īpašums „Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

010 0277, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0268  1841 m
2  

platībā. Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2987.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 010 0277, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 010 0268  1841 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma iznomāšanai ar apbūves 

tiesībām.. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.71. Par nekustamā īpašuma „Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Lejas Purenes”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0276, iznomāšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai. 

 Nekustamais īpašums „Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

010 0277, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0267  2330 m
2  

platībā. Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2985.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 010 0276, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 010 0267  2330 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma iznomāšanai ar apbūves tiesībām. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 



5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.72. Par nekustamā īpašuma „Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Ķirškalni”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0275, iznomāšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai.  

 Nekustamais īpašums „Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0275, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0266  2466 m
2  

platībā. Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2984.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 010 0275, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9470 010 0266  2466 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma iznomāšanai ar apbūves tiesībām. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.73. Par nekustamā īpašuma „Ķirši”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

nomu 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Ķirši”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0274, iznomāšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai.  

 Nekustamais īpašums „Ķirši”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 0274, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0265  2164 m
2  

platībā. 

Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2982.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Ķirši”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 010 0274, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9470 010 0265  2164 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 



2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma iznomāšanai ar apbūves tiesībām. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.74. Par nekustamā īpašuma „Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Kalna Noras”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0273, iznomāšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai.  

 Nekustamais īpašums „Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

010 0273, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0233  2783 m
2  

platībā. Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2981.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Kalna Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 010 0273, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 010 0233  2783 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma iznomāšanai ar apbūves tiesībām. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.75. Par nekustamā īpašuma „Lejas Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā nomu 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Lejas Noras”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0272, iznomāšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai.  

 Nekustamais īpašums „Lejas Noras”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

010 0272, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0228  2645 m
2  

platībā. Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2977.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 



K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Lejas Noras”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 010 0272, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9470 010 0228  2645 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma iznomāšanai ar apbūves tiesībām. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.76. Par nekustamā īpašuma „Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

nomu 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Ielejas”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0271, iznomāšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai.  

 Nekustamais īpašums „Ielejas”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0271, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0223  2765 m
2  

platībā. Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2975.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 010 0271, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9470 010 0223  2765 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma iznomāšanai ar apbūves tiesībām. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.10. Par zemes nomu 

18.§.10.77. Par nekustamā īpašuma „Lejiņas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

nomu 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldības īpašuma „Lejiņas”, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 0270, iznomāšanu. 

Launkalnes pagasta pārvalde devusi atzinumu, ka īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju īstenošanai.  

 Nekustamais īpašums „Ielejas”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0270, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0211  3102 m
2  

platībā. Zemes vienība ir ierakstīta Valkas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0055 2969.  



 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 16.02.2016. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu un Ministru kabineta 30.10.2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, I.Ādamsons, 

K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, T.Zaļkalne, 

I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma „Lejiņas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 010 0270, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9470 010 0211, 3102 m
2  

platībā, iznomāšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma iznomāšanai ar apbūves tiesībām. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja A.Zunde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

18.§.11. Par nomas līguma slēgšanu ar M.L 

 Smiltenes novada dome izskata M.L. 2015.gada 18.decembrī iesniegto iesniegumu 

ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr.SND-S-ZN/1-11, kas noslēgts 2011.gada 

11.janvārī, par zemes gabala daļu 115 m
2 

platībā, kas atrodas Smiltenē, Raiņa ielā 4, kas 

nepieciešama pašvaldībai rezerves piebraucamajam ceļam Smiltenes pilsētas sporta hallei. 

Iesniegumā lūgts palielināt nomas maksu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, 

I.Ādamsons, K.Markss, A.Lācis, I.Raiskuma, K.Putrālis, G.Mangale, V.Tralla, O.Putrālis, 

T.Zaļkalne, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt no M.L., (personas kods), zemes gabala daļu 115 m
2 

platībā Smiltenē, Raiņa 

ielā 4, k.Nr. 94150080402, saskaņā ar lēmumam pievienoto shēmu, kas Smiltenes 

novada pašvaldībai nepieciešama Smiltenes sporta halles (adrese – Smiltene, Gaujas 

iela 1) ekspluatācijai un rezerves piebraucamā ceļa nodrošināšanai. 

2. Nomas līguma termiņu noteikt 12 (divpadsmit) gadi no līguma noslēgšanas brīža. 

3. Noteikt nomas maksu 85,00 euro (astoņdesmit pieci euro 00 centi) gadā par 

iznomāto zemes gabala daļu. 

4. Nomas līgumā noteikt, ka nomas maksu pēc iznomātājas iniciatīvas var palielināt 

katru otro gadu proporcionāli zemes kadastrālās vērtības palielinājumam pret 

iepriekšējo gadu. 

5. Uzdot Smiltenes novada domes juristei S.Mickevičai sagatavot attiecīgu nomas 

līgumu. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēde slēgta pl.18.30 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

___.____.2016. 

 

Protokolēja        D.Kaupe 

___.____.2016. 

 


